



VUOSIKERTOMUS 2011

LÄNSI-SUOMEN PIIRI

SISÄLLYSLUETTELO

JOHDANTO	1
1. JÄRJESTÖTOIMINTA.....	2
1.1 HALLINTO	2
1.1.1 VALIOKUNNAT JA TYÖRYHMÄT	2
1.1.2 PIIRIN VUOSIKOKOUS	2
1.2 JÄSENET JA OSASTOT.....	3
2. VALMIUSTOIMINTA.....	4
2.1 PUNAISEN RISTIN AUTTAMISVALMIUS.....	4
2.2 VAPAAEHTOINEN PELASTUSPALVELU.....	4
2.2.1 VAPEPA -ORGANISAATIO	4
2.3 HÄLYTYSTOIMINTA	5
2.3.1 ENSIHUOLTO	5
3. ENSIAPUTOIMINTA	6
3.1 ENSIAPURYHMÄT	6
3.2 ENSIAPUKILPAILUT	6
3.3 VALMIUSRYHMÄ.....	7
4. TERVEYDEN EDISTÄMINEN.....	8
4.1 TERVEYSPISTEET	8
4.2 PLUSPISTEET	8
4.2.1 JYVÄSKYLÄN PLUSPISTE	8
4.2.2 SEINÄJOEN PLUSPISTE	8
4.3 PÄIHDETYÖ.....	9
4.4 VERIPALVELU	9
5. SOSIAALIPALVELUT.....	10
5.1 KOTIMAAN AVUSTUSTOIMINTA	10
5.1.1 HYVÄ JOULUMIELI -LAHJAKORTIT	10
6. NUORISOTOIMINTA.....	11
6.1 REDDIE KIDS –TOIMINTA	11
6.2 NARIKKA –TOIMINTA	12
6.3 NUORTEN VAIKUTTAMINEN	12
6.4. KOULUYHTEISTYÖ	12
7. MAAHANMUUTTAJAOHJELMA	13
7.1 MONIKULTTUURISUUS- JA SUVAITSEVAISUUSTOIMINTA.....	13
7.2 RASISMINVASTAINEN VIIKKO	13

9. KOULUTUSTOIMINTA	15
9.1 JÄRJESTÖKOULUTUS	15
9.2 VALMIUSKOULUTUS	15
9.3 ENSIAPURYHMIEN KOULUTUS	16
9.3.1 ENSIVASTE JA PPE-D TOIMINTA.....	17
9.4 ENSIAPUKOULUTUS	17
9.4.1 ENSIAVUN JA TERVEYSTIEDON KOULUTTAJIEN KOULUTUS	17
9.4.2 TURVAPASSIKOULUTUS.....	18
9.4.3 AMMATTIPÄTEVYYSKOULUTUS AMMATTIKULJETTAJILLE	18
9.5 SOSIAALIPALVELUKOULUTUS	18
9.6 REDDIE KIDS –OHJAAJAKOULUTUS	18
9.7 HUMANITAARISEN OIKEUDEN KOULUTUS	18
10. TIEDOTUSTOIMINTA.....	19
10.1 JOULULEHTI	19
11. TAPAHTUMAT JA TILAISUUDET	20
11.1 PUNAISEN RISTIN VIIKKO	20
11.2 VALTAKUNNALLISET KILTA-PÄIVÄT	21
11.3 KIITOSGAALA	21
12. KERÄYKSET	22
12.1 OPERAATIO NÄLKÄPÄIVÄ	22
12.2 HYVÄPÄIVÄ-KERÄYKSELLÄ TUKEA KOTIMAAHAN	22
12.3 KERÄYKSET JAPANIIN, LIBYAAN JA ITÄ-AFRIKKAAN	22
12.4 YLEN HYVÄ -KERÄYS	23
13. TALOUS	24
14. LIITTEET	25
LIITE 1: LUOTTAMUSHENKILÖT JA VALIOKUNNAT	25
LIITE 2: TOIMIHENKILÖT	26
LIITE 3: HUOMIONOSOITUKSET.....	27
LIITE 4: JÄSENTEN JA VAPAAEHTOISTEN MÄÄRÄT	28
LIITE 5: PIIRIN JÄRJESTÄMÄ KOULUTUS	29
LIITE 6: OPERAATIO NÄLKÄPÄIVÄN KERÄYSTULOKSET	30
LIITE 7: VERENLUOVUTUKSET LÄNSI-SUOMEN PIIRIN ALUEELLA.....	31
LIITE 8: 60–VUOTTA TÄYTTÄVÄT OSASTOT VUOSINA 2010–2012	32

JOHDANTO

Vuosi 2011 oli toiminnallisesti erittäin vireä ja tapahtumarikas vuosi. Piirin vuosikokouksen asettamat tavoitteet toiminnalle saavutettiin suunnitelmien mukaisesti. Toimintavuosi noudatti myös yleiskokouksen linjauksia. Suomen Punaisen Ristin yleiskokoukseen Lahden Sibeliustalolla osallistui piirimme alueelta yhteensä 106 luottamushenkilöä tai vapaaehtoista.

Ensimmäinen järjestön valtakunnallinen vapaaehtoisten kiitosgaala järjestettiin joulukuussa Jyväskylässä. Tapahtumaan osallistui lähes 750 Punaisen Ristin ihmistä.

Piirin jäsenmäärä oli 10 984, laskua edelliseen vuoteen verrattuna oli 562. Uusia jäseniä saatiin 439. Koko järjestön jäsenmäärä oli yhteensä 88 870, laskua edelliseen vuoteen verrattuna oli 3064.

Osastojen toimintaa tuettiin hyvin monipuolisesti eri toimialojen toimesta. Vuoden aikana piirin alueella järjestettiin yhteensä 537 koulutustilaisuutta tai kurssia. Osallistujia näissä tilaisuuksissa oli yhteensä 8988.

Ystävätoiminnan peruskursseja järjestettiin ennätysmäärä, peräti 27, joille osallistui 382 henkilöä. Yhteensä sosiaalipalveluissa oli mukana yli 1000 vapaaehtoista. Omaishoitajien tukitoiminta jatkui Keski-Suomen alueella.

Hälytysvalmiuden ylläpitoa piirin alueella jatkettiin vapaaehtoisten valmiuspäivystäjien toimesta ympärivuorokautisesti. Vapepa hälytettiin piirin alueella 51 kertaa. Äkillisissä onnettomuustilanteissa katastrofirahastoa käytettiin 26 kertaa.

Ensiapuryhmätoimintaa vahvistettiin koulutuksen ja harjoitusten avulla. Piirin työntekijät tapasivat suuren osan ensiapuryhmäläisistä aluetapaamisten yhteydessä. Piirin alueella toimii 43 ensiapuryhmää.

Piirin ensiapukoulutus jatkui vilkkaana, yksittäisiä koulutustilaisuuksia järjestettiin 390 kappaletta, joihin osallistui 4438 henkilöä. Koulutustilaisuuksien ja osallistujien määrä oli kasvussa edelliseen vuoteen verrattuna.

Reddie Kids -toiminta jatkui vilkkaana piirin alueella. Piiri järjesti kaksi Reddie Kids ohjaajakoulutusta, joihin osallistui 30 uutta ohjaajaa. Lisäksi piirin nuorisovalioikuntalaiset järjestivät Hylläkalliolla kaksi Reddie Kids päiväleiriä.

Punaisen Ristin viikolla osastot järjestivät useita tapahtumia. Operaatio Nälkäpäivän tulos oli jälleen hyvä 226 230 euroa. Vuoden aikana osallistuimme Japanin, Libyan ja Itä-Afrikan hätäapukeräyksiin.

Pitkään selvityksen alla ollut Suomen Punaisen Ristin Lapuan osaston epäselvyyksien tutkinta saatiin päätökseen. Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeus antoi tuomion Suomen Punaisen Ristin Lapuan osaston jutussa kesäkuussa. Piiritoimistossa havaittu kavallusepäily saatiin vuoden lopussa tutkinnan osalta päätökseen. Asia siirtyi seuraavaksi poliisilta syyttäjälle.

Piirin toiminnallisia resursseja vahvistettiin hankkimalla Jyväskylän aluetoimistolle uudet toimitilat Tourulan liikekeskuksesta. Tilat mahdollistavat mm. koulutuspalvelujen lisäämisen ja kehittämisen. Toimihenkilöille saatiin asianmukaiset työtilat. Hankittujen tilojen kokonaispinta-ala oli 2014 m², joista omaan käyttöön tuli 611 m². Loput tiloista on vuokralla. Piirin varainhankinta on kehittynyt ja monipuolistunut kertomusvuonna merkittävästi. Vahvistunut talous antoi hyvät resurssit piirin monipuoliselle toiminnalle.

Piirin hallitus kiittää jäsenistöä, osastojen vapaaehtoisia, piirin luottamus- ja toimihenkilöitä sekä yrityksiä ja yhteisöjä hyvästä yhteistyöstä.

1. JÄRJESTÖTOIMINTA

Piirin kertomusvuosi noudattelee yleiskokouksen linjauksia. Suomen Punaisen Ristin yleiskokous järjestettiin Lahdessa Sibeliustalolla 11.–12.6.2011. Yleiskokoukseen osallistui piirimme alueelta 106 luottamushenkilöä ja vapaaehtoista. Yleiskokous valitsi järjestön puheenjohtajaksi edelleen Erkki Liikasen ja piiristämme Punaisen Ristin hallituksen jäseneksi Alpo Tanskasen.

1.1 HALLINTO

Piirin hallitus kokoontui yhteensä viisi kertaa puheenjohtaja Hannu Kuokkasen johdolla.

Liitteistä 1 ja 2 käyvät ilmi piirin luottamushenkilöt ja valiokunnat sekä toimihenkilöt.

Piirillä oli vuoden aikana kaksi harjoittelijaa: Cimsonin ”Elämässä eteenpäin” koulutusjakson opiskelija Sirpa Savander ja Jyväskylän aikuisopistosta ”Hyvinvointi ja liiketoiminta” koulutuksen opiskelija Marjo Paananen. Järjestöosaajana työmarkkinoille hankkeesta työelämäpäivityksessä oli hoitotyön lehtori Hannele Tyrväinen. Tämän lisäksi JAMK:n tiimiakatemiasta Ideaosuuskunta Cashmir teki piirille vapaaehtoistyötä.

1.1.1 Valiokunnat ja työryhmät

Ensiapu- ja valmiusvaliokunta piti viisi kokousta. Valiokunnan jäsenet ovat ansiokkaasti suorittaneet päivystysten tarkastuksia eri puolilla piiriä. Tarkastuksissa esille nousseita kysymyksiä käsiteltiin valiokunnassa. Valiokunta on avustanut piirin ea-kilpailujen rasti-arvostelujen teossa, suunnitellut valmiusryhmän koulutusta ja toiminut asiantuntijoina ensiapuryhmille suunnattujen koulutusten ideoimisissa ja toteuttamisissa. Valiokunta teki myös aloitteen ensivastetoiminnan kehittämistä ja päivittämisestä keskushallitukselle.

Valiokuntaan saatiin viranomaistahojen edustus palo- ja pelastustoimesta, sairaanhoitopiiristä, hätäkeskuksesta ja poliisista.

Sosiaalipalveluvaliokunta jatkoi vuonna 2010 tekemänsä ”Sosiaalipalveluiden nykytila- ja toimintaympäristön” analyysin perusteella kehittämistyötä. Analyysissä esiinnousseiden keskeisten kehittämiskohteiden eteenpäin viemiseksi haettiin RAY:lta rahoitusta Ystävätoiminnan alueellisen tuen kehittämisprojektiin.

Nuorisovaliokunta piti vuoden aikana neljä kokousta. Valtakunnallisessa nuorten vuosikokouksessa Kuopiossa 4.-6.2.2011 piiriä edusti kuusi virallista edustajaa sekä kolme tarkkailijaa. Piiri järjesti mm. Reddie Kids –kisat, lasten päiväleirin hiihto- ja syyslomalla Hyllykallion aluetoimistolla.

1.1.2 Piirin vuosikokous

Piirin vuosikokous pidettiin 16. huhtikuuta Kurikan yhteiskoululla. Kokoukseen osallistui 70 äänivaltaista edustajaa 33 osastosta. Vuosikokous valitsi piirin uudeksi puheenjohtajaksi Hannu Kuokkasen Vaasasta.



Hannu Kuokkanen, piirin puheenjohtaja.
Kuva: Tave Rautiainen

1.2 JÄSENET JA OSASTOT

Piirin jäsenmäärä oli vuoden lopussa 10 984 jäsentä. Jäseniä oli 562 vähemmän kuin viime vuonna. Suomen Punaisen Ristin kokonaisjäsenmäärä on ollut viime vuodet laskusuunnassa. Vuoden lopussa jäseniä oli 88 870. Valtakunnallinen jäsenmäärä laski edellisestä vuodesta 3064 jäsenellä.

Tasavallan presidentti myönsi hopeisen ansiomitalin kuudelle osaston vapaaehtoiselle ja pronssisen ansiomitalin kahdeksalle osaston vapaaehtoiselle. Piirin hallitus myönsi vuoden aikana ansiomerkkin 78 osaston vapaaehtoiselle. Liitteestä 3 käyvät ilmi vuonna 2011 huomionosoituksia saaneet.



Piirin vuosikokous 16.4.2011.
Kuva: Tave Rautiainen

2. VALMIUSTOIMINTA

2.1 PUNAISEN RISTIN AUTTAMISVALMIUS

Punaisen Ristin valmiustoiminta tukee viranomaisvalmiutta. Järjestöllä on valmiina hyvät kansalliset ja kansainväliset verkostot ja siten kyky yksilötason tarpeiden tunnistamiseen ja välittömään auttamiseen. Vapaaehtoistoiminnalle on ominaista, että tarvittaessa se voi käynnistää toimintansa nopeasti ja ilman viranomaisten ohjausta.

Erityyppisten kriisitilanteiden yhteydessä onkin välttämätöntä tunnistaa, mitkä vapaaehtoisjärjestöt liittyvät tapahtuneen seurausten hallintaan ja on siten tarpeellista kutsua mukaan sovittamaan yhteen tarvittavia toimenpiteitä. Yhteistoiminnan on ulotuttava myös varautumiseen ja harjoitteluun.

2.2 VAPAAEHTOINEN PELASTUSPALVELU

Vapepa yhteen sovittaa eri järjestöjen ja organisaatioiden yhteistyötä, jotta auttaminen on mahdollisimman tarkoituksenmukaista. Vapepa toimii pyydettyä yhteistyössä viranomaisten kanssa, täydentäen ja tukien poliisi-, pelastus sekä sosiaali- ja terveysviranomaisia. Tavallisin tilanne, jolloin viranomaiset hälyttävät Vapepan, on kadonneiden henkilöiden etsintä.



Etsintä on ensisijaisesti ihmisen auttamista. Etsittävän henkilön lisäksi on tärkeää pitää huolta etsittävän sukulaisista ja muista läheisistä, joilla on huoli kateissa olevasta ihmisestä. Ensihuolto läheisille, mutta myös auttajille, on tärkeä osa etsintähälytyksiä. Ensihuollon muita toimintamuotoja ovat esimerkiksi vaatetus ja muu materiaallinen apu, ruokahuolto, hätämajoitus, henkinen tuki, ensiapu ja perusterveydenhuolto, neuvonta ja käytännön apu. Myös itse auttajat voivat tarvita esimerkiksi ruokahuoltoa tai henkistä tukea. Ensihuollon toimintamuodot valitaan onnettomuuden laadun ja laajuuden perustella.

Vapepassa ei ole henkilöjäseniä vaan Vapaaehtoiseen pelastuspalveluun kuulutaan jonkin järjestön kautta.

2.2.1 Vapepa -organisaatio

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa) on Suomen Punaisen Ristin koordinoima 50 järjestön-yhteenliittymä. Vapepan toiminta rahoitetaan Raha-automaattiyhdistyksen ja Punaisen Ristin varoin.

Vapepan johtosäännöt uudistettiin vuonna 2009. Johtosääntöuudistuksen keskeisiä päämääriä oli, yksinkertaistaa organisaatorakennetta ja päivittää aluejako vastaamaan paremmin yhteiskunnan aluerakennemuutoksen myötä uudistuneita hallintorajoja.

Paikallistoimikuntien pääasiallinen tehtävä on toimia kunta- ja aluetasolla järjestöjen ja viranomaisten yhteistyön sovittajana sekä huolehtia ryhmien hälytysvalmiudesta ja koulutuksesta. Toimikuntien yksi tärkeimmistä tehtävistä

Länsi-Suomen merivartiosto järjesti meripelastusharjoituksen Kokkolan merialueella 31.5.2011. Matkustajat evakuoitiin pelastuslautalle sekä meripelastusseuran, rajavartioston ja pelastuslaitoksen veneisiin. Mukana harjoituksessa oli myös paljon Punaisen Ristin vapaaehtoisia.

Kuva: Tero Hintsa

on valvoa, että ryhmien hälytystiedot ovat ajan tasalla.

Maakuntatoimikunnan tehtävänä on koota yhteen järjestöjen maakuntien edustajisto. Maakuntatoimikuntia on toiminta-alueellamme kolme, Keski-Pohjanmaan, Keski-Suomen ja Pohjanmaan maakuntatoimikunnat. Maakuntatoimikunnat kokoontuivat toimikaudella kaksi kertaa.

2.3 HÄLYTYSTOIMINTA

SPR Länsi-Suomen piirin alueella jatkettiin hälytysvalmiuden ylläpitoa vapaaehtoisten valmiuspäivystäjien toimesta ympärivuorokautisesti. Vapaaehtoiset valmiuspäivystäjät vastaanottavat hätäkeskuksilta tulleet viestit ja välittävät ne toimintaan kutsuttaville ryhmille (SPR / Vapepa). Vapaaehtoinen pelastuspalvelu hälytettiin Länsi-Suomen piirin alueella vuoden aikana viranomaisten tueksi 45 kertaa, joista 6 oli varautumishälytystä.

SPR:n osastot toimivat auttajina äkillisissä onnettomuuksissa katastrofirahaston tuella 26 kertaa. Osastot avustivat kansalaisia erilaisissa onnettomuus ja muissa tilanteissa omista varoistaan. Lisäksi piirin kautta avustettiin yksityishenkilöltä saadun lahjoituksen avulla erityisesti ahdinkotilaan joutuneita lapsiperheitä.

2.3.1 Ensihuolto

Ensihuoltoryhmään kuului vuonna 2011 yhteensä 24 vapaaehtoista Jyväskylän, Korpilahden, Kuokalan, Muuramen ja Vajaakosken osastoista.

Lokakuussa lopetettiin ensihuollon ympärivuorokautinen (24 / 7 /365) päivystys. Ensihuoltoryhmä jatkaa toimintaansa, hälyttäminen tapahtuu Vapepan valmiuspäivystäjien toimesta, ensihuoltoryhmän hälytyskortin mukaisesti.

Ensihuoltoryhmän hälytystehtävät

Elokuussa kaksi ensihuoltoryhmäläistä hoiti noin 60 hengen muonituksen etsinnässä Leppälähdellä. Jyväskylän tulipalossa marraskuussa tuhoutui maan tasalle 35 lapsen päiväkotia. Seitsemän ensihuoltoryhmäläistä teki noin 50 tuntia vapaaehtoistyötä päiväkodin saamiseksi nopeasti käyttöön. Tehtävinä olivat mm. lahjoitustavaroiden lajittelu ja paikoilleen pano, remonttityöt, henkilökunnan tukitehtävät ja liikenteen ohjaus avajaispäivänä.



Kokkolan osaston ensiapuryhmä siirtää potilasta evakuoitikeskuksessa.
Kuva: Tero Hintsa

3. ENSIAPUTOIMINTA

3.1 ENSIAPURYHMÄT

Suomen Punaisella Ristillä on yhteistyösopimus Sosiaali- ja terveysministeriön kanssa ensiaputoiminnasta ja onnettomuus- ja kriisitilanteisiin varautumisesta. Siinä määritellään, että Punainen Risti huolehtii terveydenhuoltoviranomaisten apuna toimivien vapaaehtoisten ensiapuryhmien kouluttamisesta ja toimintavalmiuden ylläpidosta.

Punaisen Ristin koulutus- ja hälytysryhmät tarjoavat mielekkään ja merkityksellisen harrastusmuodon auttamishaluisille jäsenilleen.

Koulutusryhmän jäsenet voivat kouluttautua ja osallistua ensiapupäivystyksiin. Ryhmä voi toimia hälytysryhmän apuna hälytystehtävissä. Hälytysryhmät ovat pitemmälle koulutettuja ja hyvin varustettuja, viranomaisjärjestelmiin ilmoitettuja toimijoita.

Punaisen Ristin nuoriso- ja varhaisnuorisoryhmät ovat vauhdikas ja eloisa tapa tulla järjestöön ja tutustua järjestön monipuoliseen toimintaan. Ryhmissä opitaan monia käytännön auttamisen tapoja ja auttamisen aate.

Työpaikkojen ensiapuryhmät kouluttautuvat työpaikkojen työsuojelun organisaatioon ja tukevat työpaikkojen ensiapuvalmiutta.

Ensiapuryhmien V-lomakkeiden mukaan, piirissä toimii 43 päivystävää ensiapuryhmää. Ensiaputoimintojen 2010 voimaan tulleen aluejaon myötä koulutus- ja harjoitustoimintaa on keskitetty jokaiselle kuudelle olemassa olevalle alueelle. Yhteistyö ryhmien välillä tiivistyy ja päivystysten hoitaminen helpottuu.

Piirin työntekijät tapasivat jokaisen alueen ensiapuryhmätoimijoita ja muita osastojen toimijoita jokaisella alueella järjestetyssä aluetapaamisessa. Ensiapuryhmille on järjestetty alueittain, tasapuolisesti koulutuksia kuten mm. päivystysensiapukurssseja, autourheilupäivystyskursseja ja päivystyslupakertauksia. Lisäksi piiri on järjestänyt ensivaste-, PPE-D-, henkisen tuen- ja päihdetyönkursseja ensiapuryhmäläisille.

Uutuutena vuonna 2011 pilotoitiin ensiapuryhmille suunnattu ea-ryhmäläisen harjoituskurssi. Kaksipäiväisen kurssin aikana ryhmäläiset saavat opin harjoitusten järjestämisestä, harjoitusmuodoista ja harjoitusmaskeerauksesta. Koko kurssi on käytännön toimintaa, joka pohjautuu ensiapuryhmien pohjimmaiseen tarkoitukseen, harjoitteluun.

Kurssi järjestettiin sekä keväällä että syksyllä, Ähtärissä.

3.2 ENSIAPUKILPAILUT

Ensiapukilpailut kilpailtiin yhteistyössä Kurikan osaston kanssa. Kilpailupaikkana toimi Miedon Metallin tehdasalue Kurikassa. Mukana oli 7 ensiapuryhmää ja yksi Ensivasteyksikkö-pari (EVY). Kilpailurasteilla testattiin valmiuksia mm. alkusammutuksessa, sähkötapaturmassa, henkisen tuen osamisessa, liikenneonnettomuusrastin viranomaisyhteistyössä, peruselvytyksessä, järjestötietoudessa ja ensiaputaidoissa.

Piirinmestaruuteen aikuisten sarjassa ylsi Vaasan Suomalaisen osaston ensiapuryhmä, EVY-voittajapari edusti Seinäjoen ensiapuryhmää ja pienimmistä Reddie Kids joukkueista voiton vei Jalasjärven Tehoflikat. Kaikki voittajat kilpailivat myös Lahdessa, ensiavun SM-kisoissa, joista Tehoflikat toivat voiton kotiin!



Ensiapukilpailut Kurikassa 2011.
Kuva: Tave Rautiainen

Piirin ensiapumestaruuksista kisailaan jatkossa joka toinen vuosi, seuraavan kerran 2013.

3.3 VALMIUSRYHMÄ

Valmiusryhmä toimii mm. kotimaan kriisi- ja katastrofitilanteissa erikoisosaamisessa, piirin päivystystoimintojen avustamisessa sekä piirin alueen koulutusten järjestämisessä ja avustamisessa. Alueellinen valmiusryhmä on piirin alainen ja sen koulutustaso on korkeampi kuin eahälytysryhmällä. Ryhmän koko on 12 henkilöä ja ryhmän jäsenet sitoutetaan toimintaan mm. tekemällä viranomaisten kanssa alueelliset yhteistyösopimukset.

Piirin alueella toimivaa valmiusryhmää on koulutettu mm. viranomaisyhteistyöhön, vesistöetsintään, vesipelastukseen, henkisen tuen auttamiseen ja EVY-taitoihin. Vuonna 2011 Valmiusryhmä osallistui kaksi kertaa koulutuksiin ensiapuryhmien harjoituskurssin yhteydessä.

4. TERVEYDEN EDISTÄMINEN

Erilaisissa ensiapukoulutuksissa huomioitiin sairauksien ennaltaehkäisy ja annettiin ohjeita terveisiin elintapoihin. Koulutuksissa huomioitiin myös tapaturmien torjunta ja opastettiin ennaltaehkäisemään tapaturmia. Yhteistyötä tehtiin eri järjestöjen, työpaikkojen ja oppilaitosten kanssa.

4.1 TERVEYSPISTEET

Suomen Punaisen Ristin terveystoiminta on hyvinvointi- ja terveyslinjauksen mukaista toimintaa, jota toteutetaan osaston toimintana vapaaehtoisvoimin. Toiminnan tavoitteena on kehittää toimintamuotoja, joilla voidaan ehkäistä huono-osaisuutta terveydessä, parantaa kykyä selviytyä arkielämässä, ehkäistä terveydellisiä ongelmia sekä huomioida elämäntapasairaudet toimintamuotoja kehitettäessä.

Terveyspisteet tarjoavat pääasiallisesti vapaaehtoisia, maksuttomia terveyspalveluita, kuten ohjausta, tukea, neuvontaa, verenpaineen mittausta ja henkistä tukea. Terveyspisteessä ei hoideta asiakkaita, vaan heidät ohjataan tarvittaessa hoitoon omaan terveyskeskukseen tai omalle lääkärille. Terveyspisteet voivat tarjota paikkakunnan väestölle mahdollisuuden mittauttaa mm. kolesterolin, verensokerin tai Hb, mittauksiin tulee liittyä ohjaus ja neuvonta. Terveyspisteet järjestävät erilaisia teematilaisuuksia ja koulutuksia alueensa väestölle resurssiensa mukaisesti. Piirin alueella on neljä terveystoimintaa, mitkä sijaitsevat Jämsässä, Keuruulla, Vaasassa ja Äänekoskella. Jämsän terveystoiminta perustettiin vuoden aikana.

4.2 PLUSPISTEET

Aluetoimistojen yhteydessä toimivat pluspisteet, jotka noudattivat SPR:n hyväksyttyä valtakunnallista hiv/aids-ohjelmaa. Pluspisteiden vapaaehtoisina toimivat hiv/aids peruskurssin käyneet terveydenhuollon ammattilaiset. Molemmissa Pluspisteissä oli oma vastuulääkäri, joilta vapaaehtoiset saivat tarvittaessa tukea työhönsä. Päivystykset suoritetaan tiistai-iltaisina aluetoimistoissa. Toimintaa rahoittaa raha-automaattiyhdistys. Palvelut pluspisteissä olivat ilmaisia. Henkilöt saivat neuvontaa ja ohjausta henkilökohtaisesti tai puhelimitse hiv-tartuntaan ja aidsiin liittyvistä asioista. Lisäksi tarjottiin mahdollisuus nimettömään hiv-testiin. Toiminta perustui ennaltaehkäisevään työhön. Lisäksi tarjottiin tukihenkilötoimintaa sitä tarvitseville ja suoritettiin valistustyötä esim. järjestämällä luento- tai neuvontatilaisuuksia. Pluspiste vapaaehtoiset olivat mukana myös festaripäivystyksissä tarjoamalla tietoa ja ohjausta sukupuolitautiin ennaltaehkäisystä.

4.2.1 Jyväskylän Pluspiste

Jyväskylässä toiminnassa oli mukana 15 vapaaehtoista terveydenhuollon- tai sosiaalialan ammattilaista, joista viisi toimi aktiivisesti päivystäjinä. Neuvontaa annettiin puhelimitse Jyväskylässä 21 kertaa edellisenä vuonna (50). Asiakkaita, joilta otettiin verinäyte kävi 92 (119). Asiakkaat olivat 18-70 v. Eniten ikäryhmässä 21-30 v. Maailman AIDS-päivä 1.12. toteutettiin kynttilätapahtumana Aren aukiolla. Kahdella radiokanavalla oli haastattelu ja Keski-Suomalainen julkaisi ison artikkelin asiasta. Lisäksi pluspistevastaava vastasi Jyväskylän kaupungin Kysy-Vastaa nettipalstan Terveysteen, seksiin ja ehkäisyyn liittyviin kysymyksiin 168 kertaa.

4.2.2 Seinäjoen Pluspiste

Seinäjoella toiminnassa oli mukana kuusi terveydenhuollon ammattilaista. Puheluita tuli 20 kpl, joissa kysyttiin missä Pluspiste sijaitsee. Yhteensä tehtiin 68 (136) testiä. Lisäksi otettiin loppuvuodesta käyttöön myös pikatestaus, joita tehtiin 9 kpl. Ikäjakautuma oli 17-63 vuotta ja yli puolet asiakkaista oli

naisia. Työ perustui paljolti ennaltaehkäisyyn. Ennalta ehkäisevä työ on terveysvalistusta hi-viruksesta ja c-hepatiitista sekä sukupuolitaudeista. Maailman Aids-päivä oli valtakunnallisesti näkyvillä netissä. Lisäksi järjestettiin erilaisia tempauksia yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.

4.3 PÄIHDETYÖ

Punaisen Ristin päihdetyön visio: toimintaan osallistuvat tunnistavat päihteiden käytön haitalliset vaikutukset ja osaavat edistää terveyttä tukevia valintoja omassa toimintaympäristössään. Tietoisuuden kasvu vähentää kokeilukäyttöä, rohkaisee ottamaan puheeksi päihteiden käytön lähiyhteisössä, vähentää päihdehaittoja ja ohjaa hakemaan tarvittaessa tukea päihteiden käytön lopettamiseen tai vähentämiseen.

Vision kautta teemme sekä ehkäisevää työtä, mihin Päihdeneuvoja-kurssimme (Pä-Ne) tähtää että päihteiden käyttöön puuttumista/havahduttamista, johon Varhaisen Puuttumisen-kurssimme (VarPu) antaa valmiudet.



Punaisen Ristin päihdetyö.
Kuva: Punaisen Ristin kuvapankki

Piirissämme toteutettiin kaksi VarPu-kurssia. Lisäksi koulutimme kaksi uutta päihdetyön kouluttajaa.

Piirin alueelle perustettiin päihdetyöryhmät sekä Pohjanmaalle että Keski-Suomeen. Kouluttajien avulla ryhmät osallistuvat jatkokoulutuksiin, suunnittelevat tapahtumia ja osallistuvat festarityöhön.

4.4 VERIPALVELU

30 Punaisen Ristin osastoa järjestivät verenluovutustilaisuuksia ympäri Suomea. Kaikkiaan verenluovuttajia piirin alueella oli 34 213. Liitteessä 7 on tarkempi selvitys osastoista ja luovuttajien määrästä.

5. SOSIAALIPALVELUT



Kuokkalan osasto aloitti ystävätoiminnan vuonna 2011. Uudet vapaaehtoiset Irma Vilpunaho ja Jarkko Pyhäranta ovat lähteneet innolla mukaan Kuokkalan osaston ystävätoimintaan.
Kuva: Sari Mustamäki

Sosiaalipalvelutoiminta tukee julkisia hyvinvointipalveluita ja tarjoaa monipuolisia vapaaehtoistyömahdollisuuksia. Toiminnanmuotoja ovat ystävätoiminta kotona ja laitoksissa, kertaluontoiset palvelut sekä erilaiset ryhmätoiminnot. Toiminnalla lievitetään yksinäisyyttä ja lisätään turvallisuutta. Ystävätoiminnan pääasiakasryhmä olivat vanhukset. Heidän lisäksi tuettiin esimerkiksi mielenterveyskuntoutujia, eri tavoin vammaisia henkilöitä, maahanmuuttajia ja vankeja. Vapaaehtoisena ystävänä Länsi-Suomessa toimi yli 1000 henkilöä.

Sosiaalipalveluiden vapaaehtoisille järjestettiin keväťjuhla Ähtäri-ssä. Juhlaan osallistui lähes 300 vapaaehtoista.

Ikäihmisten kerhotoimintaa järjestettiin noin 700 vanhukselle. Kerhot kokoontuvat pääosin kultaisen iän -kerhoina.

Huono-osaisuushankkeita toteuttivat Evijärven ja Jyväskylän osastot.

Karstulan, Konneveden, Kyyjärjen, Laukaan, Pihtiputaan, Saarijärven ja Äänekosken kuntien alueella järjestettiin Raha-automaattiyhdistyksen rahoittamana omaishoitajien tukitoimintaa. Aluetyöntekijänä toimi Kaisa Tauriainen. Kaisa jäi joulukuussa äitiyslomalle, minkä jälkeen aluetyöntekijänä aloitti Minna Wacker. Kouluttajana omaishoitajien tukitoiminnassa oli Rauni Lankinen. Hankkeen toimintamuotoina olivat omaishoitajien vertais- ja teemaryhmät, omaishoitajien kouluttaminen sekä virkistystoiminnan järjestäminen.



Duohaaska esiintyi Kokkolan ystävänpäivätapahtumassa ääriään myötä täytäneessä Snelmankodissa. Ystävänpäivänä järjestettiin 30 ystävänpäivätilaisuutta, kuten ulkoilu- ja virkistystilaisuudet ikäihmisille sekä uusien vapaaehtoisten rekrytointitapahtumat.

5.1 KOTIMAAN AVUSTUSTOIMINTA

Suomen Punaisen Ristin kotimaan avulla tarkoitetaan järjestön humanitaarista avustustoimintaa äkillisissä onnettomuuksissa ja muissa erityistilanteissa, joiden vaikutukset ovat yksilölle tai perheelle kohtuuttomia. Avustustoiminnassa noudatetaan Suomen Punaisen Ristin katastrofirahaston sääntöjä ja kotimaan avustustoiminnan ohjeita.

Avustaminen suunnitellaan ja toteutetaan osaston toimesta kotimaan avun yhdyshenkilön johdolla tehtyyn tarvekartoitukseen perustuen. Katastrofirahastosta annettava avustaminen suoritetaan mahdollisimman pian avuntarpeen synnyttyä (kolmen vuorokauden kuluessa). Avustustilanteet hoidetaan ensihuoltana, apu voi olla henkistä tukea, ohjausta ja neuvontaa, käytännön apua, talkootyötä ja taloudellista apua. Taloudellinen tuki annetaan aina maksusitoumuksina. Osastojen antaman ensihuollon jälkeen avuntarvitsijat ohjataan viranomaisten palveluiden piiriin.

5.1.1 Hyv  joulumieli -lahjakortit

Osastot osallistuivat aktiivisesti pienituloisten lapsiperheiden tukemiseen. 900 lapsiperheelle jaettiin joulukuussa 70 euron Hyv  Joulumieli -lahjakortti.

6. NUORISOTOIMINTA

6.1 REDDIE KIDS –TOIMINTA

Valtakunnallisesti Oulun yleiskokouksessa lanseerattu uusi varhaisnuorisotoiminta, Reddie Kids, käynnistyi vuonna 2008 piirin alueella. Reddie Kids –kerhotoiminta on suunnattu 7–10 -vuotiaille lapsille ja tavoitteena on, että kerhoa vetää Punaisen Ristin kouluttama Reddie Kids –ohjaaja. Reddie Kids- toiminnan tukemiseksi piiri järjesti kaksi ohjaajakoulutusta. Vuonna 2011 koulutettiin 30 uutta Reddie Kids –ohjaajaa.

Lapsille järjestettiin kaksi Reddie Kids –päiväleiriä, joissa osallistujia oli yhteensä 20. Leiri pidettiin Hyllykalliolla, Seinäjoen aluetoimistolla ja leirinohjaajina toimivat lähinnä piirin vapaaehtoiset.

Kurikassa (16.4.) järjestettiin piirin Reddie Kids –kisat. Näissä kisoissa paremmuudestaittelivät Vaajakosken ja Jalasjärven Reddie Kids –ryhmät. Jalasjärven ryhmä voitti ja näin ollen pääsi edustamaan piiriä valtakunnallisiin varhaisnuorten ensiapukisoihin Lahteen. Lahdessa ”Tehoflikat” –niminen ryhmä voitti Suomen Mestaruuden.



Reddie Kids -kisa Kurikassa 16.4.
Kuva: Riitta Kangaskesti



Suomen Mestaruuden voittanut ”Tehoflikat” -ryhmä.
Kuva: Riitta Kangaskesti

6.2 NARIKKA – TOIMINTA

Narikka-toiminta eli lyhytkestoinen vapaaehtoistoiminta lanseerattiin 2007 ja vähitellen sen on juurtumassa osastojen toiminnaksi. Tunnetuimmat Narikka-tempaukset ovat ystävänpäivänä järjestettävä Vanhainkodin valtaus, Maailman rasismien vastaisena päivän tempaukset ja Kondomiajokortin suorittaminen.

Vuonna 2011 narikkamuotoisista toiminnoista eniten panostettiin piirin taholta kondomiajokorttiin. Näitä seksuaaliterveyteen liittyviä tilaisuuksia järjestettiin 15. Kondomiajokortin suoritti 781 nuorta näissä tilaisuuksissa.

Hiljaisen mielenilmauksen järjesti Campus-osasto. Tähän osallistui 34 henkeä.

6.3 NUORTEN VAIKUTTAMINEN

Vuoden 2010 lopulla haettiin vuosille 2011–2012 uuteen nuorisovaliokuntaan jäseniä. Piirin uusi kahdeksan jäsenen nuorisovaliokunta aloitti toimikautensa 1.1.2011. Jonne Paljakan ja Jenni Hännisen jäädessä pois valiokuntaa täydennettiin 3/2011 kokouksessa Äänekosken osaston Laura Tanilla.

Länsi-Suomen piiri lähetti kuusi virallista edustajaa ja kolme tarkkailijaa Kuopiossa pidettyyn valtakunnalliseen Nuorten vuosikokoukseen.

6.4. KOULUYHTEISTYÖ

Osastot näkevät alueensa koulut ja oppilaitokset merkittäviksi yhteistyökumppaniksi sekä uusien jäsenien ja toimijoiden rekrytoinnin väyläksi. Yli puolet osastoista onkin järjestänyt alueensa koulun/koulujen kanssa yhteistyötä. Yleensä nämä tilaisuudet ovat liittyneet järjestön tunnettuuden lisäämiseen, Nälkäpäivään tai Narikka-toimintaan, esimerkkinä vanhainkodin valtaukset.

7. MAAHANMUUTTAJAOHJELMA

7.1 MONIKULTTUURISUUS- JA SUVAITSEVAISUUSTOIMINTA

Vuonna 2007 piiri lähti mukaan valtakunnalliseen Maahanmuuttaja-ohjelma ja tällöin ohjelmaan palkattiin puolipäiväinen työntekijä Jyväskylän aluetoimistoon. Länsi-Suomen piirin alueella Maahanmuuttaja-ohjelma päättyi 30.4.2011. Täten myös ohjelmaan palkatun työntekijän työsuhde päättyi.

7.2 RASISMINVASTAINEN VIIKKO

Maailmanlaajuista Rasismin vastaista viikkoa (15.-21.3.) vietettiin teemalla ”Tee ympäristöteko. Luo-vu ennakkoluuloistasi.” Kampanjan pääviesti oli ”Luopumalla edes yhdestä ennakkoluulosta rakennat moniarvoista ja ympäristöltään ystävällistä Suomea”. Tällä viikolla Punaisen Ristin vapaaehtoiset vastaanottivat kansalaisten paperille kirjoittamia ennakkoluuloja punaisiin roskasäiliöihin. ”Ennakkoluuloton edelläkävijä” – tunnustukset luovutettiin Jyväskylässä ja Seinäjoella. Jyväskylässä diplomin sai Huhtaharjun koulu ja Seinäjoella Seinäjoen kaupunki sekä Kokkolan yliopistokeskus Chydenius.

8. RAIDE -PROJEKTI

Raide-projektin toiminnan tavoitteena on tukea vaikeasti työllistyviä ja pitkäaikaistyöttömiä työelämäkynnyksen ylittämisessä. SPR-Kirppikset toimivat matalan kynnyksen työpaikkoina – ensiaskeleena kohti työmarkkinoita. Mahdollisuus työllistymiseen tarjotaan lähes kaikille sitä haluaville ja työhönottavasta johtuen projektin asiakaskunta on hyvin heterogeeninen. Toiminnan painopiste on asiakkaan sosiaalisessa kuntoutuksessa.

Raide-projekti on maakunnallinen hanke ja sitä toteutetaan piirin Keski-Suomen alueen Kirppiksillä (Jyväskylä, Saarijärvi, Viitasaari, Äänekoski - vuonna 2011 myös Karstula 6 kuukautta). Projektin palvelut koskettavat jollakin tavalla jokaista työsuhteeseen tai pidempään työelämävalmennusjaksoon (TEV) tulevaa työntekijää, mikä kerrotaan jo haastatteluvaiheessa. Työssäolojakso pyritään mahdollisuuksien mukaan aloittamaan ensin TEV-jaksolla, jonka aikana työhön tulijalla on parempi mahdollisuus testata omaa motivaatiotaan ja sitoutua myös projektin palveluihin.

Projekti on tarjonnut vuonna 2011 työtä yhteensä 121 henkilölle 7 Kirppis-toimipisteessä. Kirppiksille työllistymisessä on tunnusomaista räätälöitävyys ja Kirppiksillä käytetäänkin monipuolisesti erilaisia työllistymisen polkuja. Vuonna 2011 niitä oli käytössä 15 erilaista vaihtoehtoa. Rekrytoinnissa oli haasteita työllisyysmäärärahojen loputtua ennätyksellisen aikaisessa vaiheessa vuotta sekä lisäbudjetin viivästyttä myöhäisten eduskuntavaalien ja pitkittyneiden hallitusneuvottelujen vuoksi.

Projektin toiminta toteutetaan edelleen sekä ryhmässä että henkilökohtaisessa ohjauksessa kuitenkin niin, että painopiste on henkilökohtaisessa ohjauksessa. Ryhmätapaamiset toteuttavat sekä projektin omat työntekijät että ulkopuolelta tulevat asiantuntijat. Vuonna 2011 tilattiin myös järjestön sisältä järjestötietouskoulutus sekä Jyväskylän että Äänekosken Kirppisten työntekijöille.

Piirihallituksen keväällä 2010 vahvistaman sosiaalisen tilinpidon kaksivuotiset mittaukset päättyivät 31.7.2011 minkä jälkeen tuloksista on työstetty raporttia piirin käyttöön. Tilinpidon ja raportoinnin prosessi oli haasteellinen, mielenkiintoinen sekä työläs prosessi. Prosessi ja sen eri vaiheet antoivat myös aiheita todeta, että se mikä toimii paperilla, ei läheskään aina toimi käytännössä.

9. KOULUTUSTOIMINTA

Vuoden aikana Länsi-Suomen piiri järjesti yhteensä 537 koulutustilaisuutta tai kurssia. Osallistujia näissä tilaisuuksissa oli yhteensä 8988 henkilöä.

9.1 JÄRJESTÖKOULUTUS

Punaisen Ristin toimintaa esiteltiin erilaisille ryhmille (mm. Kirppisten uudet työntekijät, koululaiset, maahanmuuttajat, muut yhteisöt) 1 – 3 tunnin mittaisissa tilaisuuksissa, joita oli vuoden mittaan yhteensä 31. Osallistujia oli yhteensä 955 henkilöä.

Luottamushenkilöille ja keräysjohtajille järjestettiin yhteensä 35 koulutustilaisuutta, joissa osallistujia oli yhteensä 572. Koulutustilaisuuksien aihealueita olivat mm. keräystoiminta, ja -suunnittelu, vuorovaiikutustaidot, luottamushenkilöiden tehtävät ja viestintä. Piiri järjesti yhdessä keskustuomiston kanssa alueellamme myös kolme RedNet-koulutusta. RedNet-koulutuksiin osallistui yhteensä 54 henkilöä 26 osastosta. Keväällä järjestettiin aluekohtaiset kummitapaamiset (5 tilaisuutta, 76 hlöä). Kummitapaamisten lisäksi piirin toimihenkilöiden osastovierailuja, joiden yhteydessä annettiin ohjausta, tilastoitiin vuoden mittaan 24 ja osallistujia niissä oli yhteensä 163. Piirin hallituksen jäsenille järjestettiin koulutusristeily 26.-27.3.2011.



Nälkäpäiväilta Teuvalla 18.8.2011.
Kuva: Raija Harju-Kivinen

Jyväskylän aluetoimistolla järjestettiin 24.–25.9. PROMO yhteinen koulutus ja tähän osallistui 11 henkeä.

9.2 VALMIUSKOULUTUS

Toimintavalmiuden vahvistamiseksi järjestettiin Länsi-Suomen piirin alueella mm. etsinnän perus-, jatko- ja johtajakoulutusta sekä viestikoulutusta. Tämän lisäksi ensiapuryhmien koulutustilaisuuksissa on huomioitu varutumisen ja auttamisvalmiuden osa-alueet (esim. Ea-3 ja Ea-ryhmäläisen harjoituskurssi). Vapepa järjestää paikallista peruskoulutusta sekä alueellista ja valtakunnallista jatkokoulutusta. Paikallinen peruskoulutus on etsinnän-, ensihuollon ja viestitoiminnan peruskursseja sekä Vapaaehtoisen pelastuspalvelun peruskursseja. Peruskursseilla koulutetaan vapaaehtoistoimijoita Vapepan hälytysryhmiin. Peruskurssien järjestäminen on pohja Vapepan hälytysryhmätoiminnalle. Lisäksi pidetään erityiskursseja sekä harjoituksia yhteistyössä viranomastahon kanssa.

Koulutus- ja informaatiotapahtumia järjestettiin valmiustoiminnassa 58 kertaa ja niihin osallistui lähes 1500 henkilöä. Valtakunnallisesti ainutlaatuiset Vapepa -koulutukset toteutettiin Keuruun ja Tikka-kosken varuskunnissa. Vuosittain näissä tilaisuuksissa tavoitetaan yhteensä yli 450 varusmiestä.

Vuonna 2011 ensihuoltoryhmä osallistui valmiuskoulutuksiin käytännön harjoitustehtävien kautta. Kolmena viikonloppuna tammi-helmikuussa toteutettiin Lidlin kanssa muonitusharjoitus, joka kohteena oli 280 lumenpudottajaa. 11 ensihuoltoryhmäläistä teki 109 talkootuntia tässä muonitusharjoituksessa. SPR:n Länsi-Suomen piirin 24.5 Jyväskylässä järjestämään tilaisuuteen ”Hiljaiset” auttajat

– kertomuksia Punaisen Ristin avustustyöntekijöistä” osallistui Minnan salissa yli 200 henkilöä. Rauli Virtanen kertoi tilaisuudessa avustustyöntekijöiden arjesta kentällä. Seinäjoella järjestettiin vastaava tilaisuus 23.5, johon osallistui 25 henkilöä.

Kolme ensihuoltoryhmäläistä hoiti tilaisuuden kahvituksen. Elokuussa ensihuoltoryhmä esittäytyi Jyväskylän osaston tapahtumapäivässä Aren aukiolla. Poliisien päivänä 3.9 viisi ensihuoltoryhmäläistä hoiti reilun 600 hengen kahvituksen.

9.3 ENSIAPURYHMIEN KOULUTUS

Ensiapuryhmätoiminnassa on keskeinen merkitys järjestelmällisellä koulutustoiminnalla. Ryhmät ovat järjestäneet osastoissa erilaista koulutustoimintaa valmiutensa ja auttamistaitojensa kohottamiseksi.

Piirin aluejaon myötä jokaiselle kuudelle alueelle pyritään luomaan tasapuoliset mahdollisuudet koulutuksiin, harjoituksiin ja päivystyksiin osallistumisiin. Alueiden keskinäinen yhteistyö parantaa päivystysten järjestämistä ja madaltaa kynnystä osallistua naapuriryhmien toimintoihin mukaan. Alueilla toimivat koulutetut ns. Alue-ETK:t (ensiavun ja terveystiedon kouluttaja), jotka osaltaan valvovat ja kouluttavat omalla alueellaan ryhmiä.

Päivystystoiminnan tasokas toteuttaminen vaatii ryhmissä huomattavasti työtä ja laadun varmistamiseen panostusta. Piiri on järjestänyt toimintavuonna viisi päivystysensiapukurssia (20 h), joista uusia päivystyslupallisia ensiapupäivystäjiä saatiin mukaan 49. Joka vuosi marras-joulukuulla piiri järjestää yhteistyössä osastojen kanssa alueelliset päivystyslupakertaukset. Vuonna 2011 yhteistyöosastoina toimi Karstula, Ilmajoki, Kauhava, Kannus ja Laukaa. Näissä ja muutamissa pienemmissä testiharjoituksissa mukana oli yhteensä 260 päivystäjää.



2011 EA-3 kurssi kouluttajineen.
Kuva: Tave Rautiainen

Piiri järjesti yhdessä Autourheilun kattojärjestön AKK-motorsport ry:n kanssa kaksi kertaa ensiapupäivystäjien jatkokurssin, autourheilupäivystyskurssin (20h). Kurssit pidettiin Joutsassa ja Viitasaaressa. Osallistujia kursseilla oli yhteensä 27.

Rinnepäivystyskurssit (18h) järjestettiin Jyväskylässä ja Teuvalla. Piirimme alueella oli vuonna 2011 10 sopimusrinnettä, joissa koulutuksen saaneet rinnepäivystäjät päivystivät vapaaehtoisina.

Vanhoille rinnepäivystäjille järjestettiin lupien päivittämisharjoitus Laajavuorella. Mukana oli 34 Keski-Suomen alueen rinnepäivystäjää.

Uutuuskurssi, Ea-ryhmäläisen harjoituskurssilla kävi taitojaan testaamassa ja päivittämässä yhteensä 78 hlöä. Kurssit järjestettiin helmi- ja lokakuulla 2011.

9.3.1 Ensivaste ja PPE-D toiminta

Ensivastetoiminta on osa lääkinällistä pelastustointia, johon luvan myöntää kunkin sairaanhoitopiirin ensihoidon vastuulääkäri. Ensivastekurssi antaa ryhmille laajemmat toimintavalmiudet välineiden käytössä.

PPE-D (painelu-puhalluselvytys ja defibrillointi) lupa on osalla ensiapuryhmistä käytössään, tällöin ryhmällä voi olla defibrilaattori käytössään.

Uusia PPE-D (12h) tai Evy (40h) lupia vuonna 2011 suoritettiin 94 kpl, vanhoja lupia kerrattiin 58 kpl.

9.4 ENSIAPUKOULUTUS

Syyskuun alusta siirtyi valtakunnallinen ensiapukoulutusten markkinointi Helsinki-Uudenmaan piirille (HUP) keskustoimistolta. Tämä tarkoittaa sitä, että jatkossa on ensiapukoulutusten markkinointi keskittynyt HUP:n silloin, kun kyseessä on usean piirin (väh.2 piiriä) alueella toimiva firma. HUP myös aktiivisesti hakee yhteistyökumppanuuksia eri firmojen kanssa. Toivomme tämän lisäävän myös meidän ensiapukurssimääräämme. Tämä lisää myös Punaisen Ristin kilpailukykyä muita kursseja järjestäviä tahoja kohtaan. Keskustoimisto keskittyy materiaalin tuottamiseen ja kurssien räätälöimiseen. Erilaisia ensiapukoulutuksia piiri järjesti yhteensä 390 kpl (324). Kursseille osallistui 4438 henkilöä (3689). Tämän lisäksi järjestettiin erilaisia terveyden edistämisiin ja tapaturmiin liittyviä tilaisuuksia ja tapahtumia. Koulutuksia järjestivät myös 14 osastoa, työterveyshuollot ja oppilaitokset. Myös yksittäiset etk:t ja erilaiset ensiapuun liittyvät yksityiset yritykset järjestivät alueellamme ensiapukoulusta, näissä koulutusluvuissa ei ole huomioitu kyseisiä koulutuksia.



EA-3 Honkiniemi.
Kuva: Tave Rautiainen

9.4.1 Ensiavun ja terveystiedon kouluttajien koulutus

Keskustoimiston kanssa järjestettiin yhteistyössä yksi valtakunnallinen ETK-täydennyskoulutus, Jyväskylässä toukokuussa. Piirissämme jatkuivat myös ensiapuopettajien iltatilaisuudet (3), joihin osallistui 18 henkilöä. Tämän vuoden teemana oli uudistuneet elvytysohjeet. Tämän lisäksi ETK:ta osallistui ensiapuryhmien aluetapaamisiin. Piiriin koulutettiin kaksi uutta resurssikouluttajaa ja turvassikouluttajaa helpottamaan kyseisten kurssien järjestelyä. Piirin ETK:t osallistuivat valtakunnalliseen Ensiapusymposiumiin Helsingissä huhtikuussa.

9.4.2 Turvapassikoulutus

Turvapassikoulutuksessa harjoitellaan ensiapua, käsitellään uhkatilanteita ja harjoitellaan alkusammutusta. Koulutus järjestetään yhteistyössä palo- ja pelastuslaitoksen kanssa ja uhkatilanne osiossa kouluttajana on, joko poliisi tai turvallisuuskouluttaja. Kuluvana vuonna järjestettiin koulutuksia mm. S-ryhmän kanssa. Turvapassikoulutuksia järjestettiin 10. Koulutuksiin osallistui yhteensä 353 henkilöä.

9.4.3 Ammattipätevyyskoulutus ammattikuljettajille

Piirin alueella järjestettiin ammattipätevyyskoulutuksia ammattikuljettajille keskustuomiston ja Trafín (Liikenteen turvallisuusvirasto) ohjeiden mukaisesti kaksi kertaa, näihin koulutuksiin osallistui yhteensä 27 henkilöä.

9.5 SOSIAALIPALVELUKOULUTUS

Sosiaalipalvelukoulutuksessa merkittävät painopisteet olivat Ystävätoiminnan peruskurssit. Kursseja järjestettiin vuoden aikana peräti 27. Osallistujia kursseilla oli lähes 400. Henkisen tuen peruskurssia järjestettiin 3. Lisäksi järjestettiin jatkokoulutusta toiminnassa mukana oleville ystäville ja kultaisen iän kerhojen ohjaajille.

9.6 REDDIE KIDS –OHJAAJAKOULUTUS

Oulun yleiskouksessa lanseerattiin uusi varhaisnuorisotoiminta, Reddie Kids –kerhotoiminta, käynnistyi vuonna 2008 piirin alueella. Reddie Kids –toiminta on suunnattu 7-10 –vuotiaille lapsille ja tavoitteena on, että kerhoa vetää Punaisen Ristin kouluttama Reddie Kids –ohjaaja. Reddie Kids-kerhotoiminnan tukemiseksi piiri järjesti kaksi Reddie Kids- ohjaajakurssia, joissa osallistujia oli 30.

9.7 HUMANITAARISEN OIKEUDEN KOULUTUS

Maailmanlaajuisesti Punaisen Ristin perustehtäviin kuuluu humanitaarisen oikeuden eli sodan oikeussääntöjen tunnetuksi tekeminen. Humanitaariseen oikeuden koulutuksia tarjotaan kaikille kiinnostuneille, mutta erityisesti toivotaan, että mahdollisimman monet järjestön omat aktiivit kävisivät humanitaarisen oikeuden peruskurssin. Piirin alueella järjestettiin neljä kurssia, joihin osallistui yhteensä 77 henkeä.

Piirin humanitaarisen oikeuden kouluttaja koulutti kolmella Lapin ja Savo-Karjalan piirien peruskursseilla, joille osallistui yhteensä 42 henkeä. Lisäksi hän koulutti humanitaarisesta oikeudesta 85:tä opettajaa Uskonnon opettajien talvipäivillä Helsingissä ja 13:tä EAPPI-ihmisoikeustarkkailijaa Kirkon Ulkomaanavun kurssilla.

Kouluttaja oli myös Hämeen piirin Youth on Run -humanitaarisen oikeuden roolipelissä toimitsijana ja osallistui Helsingin ja Uudenmaan piirin Suomenlinnan osaston yhdessä Erik Castren Instituutin kanssa järjestämään seminaariin Sodan säännöt, media ja valta.

10. TIEDOTUSTOIMINTA

Pitkin vuotta tiedotusvälineet uutisoivat Punaisen Ristin eri toimintamuodoista. Esille tuotiin myös Vapepan monia toimijoita, Veripalvelu, keräykset, Rasisminvastainen päivä, Punaisen Ristin viikko sekä ensiapu- ja ystävätoiminta.

Piirin ensiapukilpailuihin VIP-tilaisuuteen kutsuimme mukaan piirin hallituksen jäsenet, oppilaitosten, julkisten palvelujen sekä median edustajat. Vuoden mittaan tiedotuksessa nousivat esille erityisesti keräykset Itä-Afrikkaan, Japaniin ja Libyaan.

Piiri tiedottaa toiminnastaan neljä kertaa ilmestyvällä Tässä ja Nyt järjestötiedotteella. Vuoden 2011 aikana on siirrytty käyttämään uutta RedNet nettisivustoa (lansi-suomi.punainenristi.fi) tiedotuskanavana. Länsi-Suomen piirillä on myös oma Facebook -ryhmä, jossa on jo yli 180 jäsentä.

Tiedottamiseen käytettiin myös ryhmätekstiviestejä ja –sähköposteja, joilla tavoitettiin nopeasti suuri joukko vapaaehtoisia.

10.1 JOULULEHTI

Joululehden kehittämistä jatkettiin. Lehden levikki oli 4500 kappaletta. Lehden ulkoasun muutoksesta saatiin hyvää palautetta. Lehden kehittämistyötä ja ajanmukaistamista on silti edelleen jatkettava.

11. TAPAHTUMAT JA TILAISUUDET



Ettei lähtis lapasesta -tapahtuma Petäjävedellä.
Kuva: Raija Harju-Kivinen

Länsi-Suomen piiri osallistui yhdessä osastojensa kanssa erilaisiin messutapahtumiin mm. 12.5. Vaasan Työhyvinvoinnilla menestykseen -messuille ja 17.9. Vaasan osaston Nälkäpäivän toritapahtumaan. Piiri osallistui yhdessä Petäjäveden osaston kanssa 1.-2.9. Petäjäveden kunnan 1-9 luokkien sekä lukion ja ammattikoulun oppilaiden ja kunnan työntekijöiden liikunta- ja terveystapahtumaan: "Ettei lähtis lapasesta". Tapauksessa demonstroitiin mopo-onnettomuus, kerrottiin avustustoiminnastamme ja työntekijöiden tilaisuudessa Raimo Vakkuri puhui työssä jaksamisesta. Oppilaiden ja työntekijöiden tilaisuuksiin osallistui yhteensä yli 350 henkilöä.

Yhteistyö sekä S-ryhmän että Tapiolan kanssa on jatkunut entiseen tapaan erityisesti Ystävänäpäivä tapahtumien, Punaisen Ristin viikon ja Operaatio Nälkäpäivän yhteydessä. Tapiolan Seinäjoen osasto järjesti Seinäjoen alueen Punaisen Ristin osastojen kanssa Hyvä Päivä ystävyydelle -tapahtuman.

Yhteistyötä tehtiin myös mm. Specsaversin kanssa, joka lahjoitti näöntarkastuksia ja silmälasia pienituloisille. Tapiola-ryhmä oli ystävätoiminnalle tärkeä yhteistyökumppani monien osastojen toiminta-alueella, myös uusia yhteistyötapoja löydettiin.

Länsi-Suomen piirin alueella yhteensä 34 osastoa täytti 60 vuotta (liite 8). Piiri muisti osastoja lahjoittamalla näille puheenjohtaja-salkut.



Hyvä Päivä ystävyydelle -tapahtuma, Tapiolan Seinäjoen toimisto Epstörilla ystävänäpäivänä.



Punaisen Ristin viikko 2.-8.5.2011.
Kuva: Raija Harju-Kivinen

11.1 PUNAISEN RISTIN VIIKKO

Punaisen Ristin viikkoa vietettiin 2.-8. toukokuuta. Osastot järjestivät lukuisia tapahtumia viikon aikana. Myös tänä vuonna S-ryhmä teki hyvää yhteistyötä osastojemme kanssa. SPR-Kirppikset osallistuivat Punaisen Ristin viikkoon mm. järjestämällä kahvitarjoilua, kilpailuja ja päiväkohtaisia tarjouksia.

Tapahtumien teemat vaihtelivat jäsenhankinnasta, osaston toiminnan esittelystä ja kodin tarvikkeiden keräyksistä ensiapunäytöksiin, vanhainkoti- ja kouluvierailuihin sekä pappakerhon sähköpiiriin.

11.2 VALTAKUNNALLISET KILTA-PÄIVÄT

Nynäs-kilta on perustettu vuonna 1973 SPR:n ensiapuryhmänjohtajakoulutuksen käynneille. Perinteisesti Nynäs-killan jäsenet kokoontuvat vuosittain Kilta-päiville. Vuoden 2011 Kiltapäivät järjestettiin 12.–14.8. Ähtärissä. Kilta-päivien järjestämiseen osallistui reilut 20 Länsi-Suomen piirin jäsentä. Kiltapäiville osallistui 127 henkeä ympäri maata.

11.3 KIIITOSGAALA

Suomen Punaisen Ristin valtakunnallinen Kiitosgaala järjestettiin Jyväskylän Paviljongissa lauantaina 3.12.2011. Kiitosgaala järjestettiin ensimmäistä kertaa ja paikalle saapui huikeat yli 750 osallistujaa. Vietimme vuonna 2011 EU-maiden yhteistä vapaaehtoistoiminnan vuotta, joka Punaisen Ristin osalta huipentui Kiitosgaalaan.

Tilaisuudessa kiitospuheen vapaaehtoisille piti Suomen Punaisen Ristin puheenjohtaja Erkki Liikanen. Jyväskylän kaupungin tervehdyksen tilaisuuteen toi apulaiskaupunginjohtaja Pekka Utriainen. Kiitosgaalassa palkittiin vuoden kasvattajaosasto ja seitsemän vapaaehtoistoiminnan ohjaamisesta vastaavaa vapaaehtoista, eli promoa. Illan musiikkipitoisesta ohjelmasta vastasivat Marion ja Fredi.



Punaisen Ristin puheenjohtaja Erkki Liikanen Kiitosgaalassa 3.12.2011.

Kuva: Tuomo Holopainen

Kiitosgaalan alkuun Länsi-Suomen piiri järjesti oheisohjelmaa. Kuusitoista bussia kiersi vapaaehtoisten bussiemäntien ja –isäntien johdolla tutustumassa kaupunkimme nähtävyyksiin. Vierailimme myös Pandalla, Viherlandiassa, Iittalan outlet-myymälässä ja käsityömyymälä Resiinassa.

Tapahtumapäivän toteutukseen osallistuivat Jyväskylän kaupunki, Keskimaa, K-Citymarket Seppälä, Panda, Fazer, Viherlandia, Iittala, Fiskars, Otavamedia, Veripalvelu ja OK-Opintokeskus. Tätäkään Kiitosgaalaa emme olisi pystyneet järjestämään ilman vapaaehtoisiamme, jotka ovat ahkeroineet mm. kasaamalla 800 paluumatkan eväs/lahjakassia, toimimalla aulaemäntinä, ohjaamalla liikennettä ja oheisohjelman kiertoajelua.



Kiitosgaalassa esiintyi mm. Marion.

Kuva: Tuomo Holopainen

12. KERÄYKSET

12.1 OPERAATIO NÄLKÄPÄIVÄ

Operaatio Nälkäpäivä- keräys katastrofirahaston kartuttamiseksi järjestettiin 15.–17. syyskuuta 31. kerran. Länsi-Suomen piirin keräystulos oli 226 230,30 e. Liitteessä 6 on osasto kohtaiset keräystulokset.

Valtakunnallinen keräystulos oli noin 2,4 miljoonaa euroa, kun se edellisvuonna oli 2,6 miljoonaa e.

Elo-syyskuun vaihteessa järjestettiin keräysjohtajille ja muille keräystoiminnasta kiinnostuneille kahdeksan Nälkäpäivän koulutustapahtumaa, joihin osallistui 64 osastojen vapaaehtoisia sekä noin 250 opiskelijaa tai koululaista.

Yhteistyötä tehtiin Jyväskylän ammattikorkeakoulun, Jyväskylän aikuisopiston maahanmuuttajaohjelman ja Puistokoulun kanssa. Keräystä tukivat myös Jumboscreen ja Jyväskylän Aluetaksi.



Operaatio Nälkäpäivä 2011.
Kuva: Maija Borén

12.2 HYVÄPÄIVÄ-KERÄYKSELLÄ TUKEA KOTIMAAHAN

Suomen Punainen Risti käynnisti uuden Hyväpäivä-keräyksen ensimmäisen kerran vuonna 2010. Punaisen Ristin viikolla järjestettävän kotimaan keräyksen tuotolla tuetaan hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa. Hyväpäivä-keräyksen kohteet ovat osittain muuttuneet ja vuosina 2012-2014 keräystuotot käytetään seuraavien toimintojen kehittämiseen: ensiapuryhmätoiminta, ystävätoiminta ja terveystieteet. Hyväpäivä-keräykseen osallistui Länsi-Suomen piiristä 15 osastoa ja keräystulos oli 5294 euroa. Valtakunnallinen keräystulos oli 19 775 euroa.

12.3 KERÄYKSET JAPANIIN, LIBYAAN JA ITÄ-AFRIKKAAN

Pääsihteerin päätöksestä Suomen Punainen Risti aloitti 14.3. hätäapukeräyksen, jolla kerättiin varoja katastrofirahastoon. Keräyksellä Punainen Risti valmistautui auttamaan Japanin maanjäristyksen ja tsunamin uhreja. Japanin lisäksi katastrofirahastosta autettiin muun muassa Libyan kriisistä kärsiviä. Keräys tuotti Länsi-Suomen piirin alueelta noin 16 000 euroa.

Suurimman osan meistä viettäessä hyvin ansaittua kesälomaa, käynnisti Punainen Risti keräyksen Itä-Afrikan kuivuuden uhrien auttamiseksi. Miljoonat lapset ja aikuiset taistelivat hengestään itäisessä Afrikassa, jossa tilanne oli pahin 60 vuoteen. Kuivuus, ruoan kallistuminen ja aluetta riivaavat konfliktit aiheuttivat ennennäkemättömän katastrofin.

12.4 YLEN HYVÄ -KERÄYS

Ylen Hyvä -keräyksen avulla autettiin kehitysmaiden lapsia Punaisen Ristin ja kahdeksan muun järjestön nimikkokohteissa. Keräyksen kampanjapäivä on nimeltään Nenäpäivä, joka huipentuu Yle TV2:n Nenäpäivä-showhun. Nenäpäivän nettotuotto oli 2 021 158 euroa.

YLE Keski-Suomi järjesti yhteistyössä Länsi-Suomen piirin, Unicefin, Pelastakaa Lapset ry:n ja Sopotyökkimiesten kanssa sopanmyyntiä, carting-kisan sekä puhelin- ja lipaskeräyksen. Nenäpäivän tuotto Keski-Suomesta oli yhteensä 8279,40 e. Ylen Hyvä Säätiö koordinoi keräystä ja vastasi tuottojen tilityksistä.

13. TALOUS

Piirin varainhankinta on kehittynyt ja monipuolistunut toimintavuoden aikana. Piiri toteutti merkittävän investoinnin hankkiessaan Jyväskylä aluetoimistolle uudet toimitilat. Tilat hankittiin Tourulan liikekeskuksesta. Tilojen pinta-ala oli yhteensä 2014 m². Piirin omaan käyttöön tuli 611 m² ja loput tilat jäivät vuokralle. Varainhankinnan tukipilarin muodostaa 12 SPR-kirppistä. Kirppistoiminta laajeni loppuvuodesta Alajärvelle. Kirppisten bruttomyynti kasvoi selvästi edelliseen vuoteen verrattuna.

Ensiapukoulutus ja siihen liittyvät välineet muodostavat merkittävän tulonlähteen. Ensiapukoulutuksen tulos oli hieman parempi edelliseen vuoteen verrattuna. SPR-tuotteet ja graafiset tuotteet ovat osa varainhankinnan kokonaisuutta, joissa oli myös hienoista kasvua edelliseen vuoteen verrattuna. Jäsenmaksutuotoissa oli kasvua edelliseen vuoteen verrattuna.

Piirin osuus valtakunnallisesta taloussuunnitelmatuesta oli 110 000 euroa. Lisäksi piiri sai Vapaaehtoisen pelastuspalvelun koordinaatitukea 44 800 euroa. Tukien määrä on pysynyt samana edelliseen vuoteen verrattuna.

Uutena tulonlähteenä 1.9. alkaen on liikehuoneistovuokrat Tourulan liikekeskuksesta.

Vuoden 2011 tulos on ylijäämäinen 62 429,33 euroa (v. 2010: 163 141,83 euroa). Vuoden tulosta rasittaa vuosien 2009 ja 2010 kulukirjaus 160 139,12 euroa. Kuluerä koostuu pääasiassa Tyel-maksuista. Poistot on tehty suunnitelman mukaan 106 056,66 euroa (v. 2010: 69 406,83 euroa). Poistoissa on huomioitu uutena Tourulan liikekeskuksen muutostöistä aiheutuneet kulut. Piirin likviditeetti on kasvanut merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna.

Tase on muuttunut merkittävästi verrattuna vuoteen 2010. Muutos johtuu erityisesti Tourulan liikekeskuksen hankinnasta. Lisäksi iso muutos koskee omaa pääomaa, josta on vähennetty keskustoimiston ohjeen mukaan piirin lisäeläkevastuu, joka oli 408 062 euroa.

Piirin talous on vakaalla pohjalla, joka antaa hyvät resurssit toiminnan ylläpitämiselle ja kehittämiselle.



Länsi-Suomen piirin Jyväskylän aluetoimiston uudet toimitilat Tourulan liikekeskuksessa.
Kuva: Sari Mustamäki

LIITE 1: LUOTTAMUSHENKILÖT JA VALIOKUNNAT

PIIRIN HALLITUS

Puheenjohtaja

Kuokkanen Hannu Vaasa

Varapuheenjohtaja

Tanskanen Alpo Jyväskylä

Jäsenet

Annala Lassi	Lapua
Hietala Erkki	Jyväskylä
Palkoma Katja	Vähäkyrö
Mäkinen Piia	Joutsa
Koivuranta Ila	Toholampi
Levijoki Juha	Keuruu
Nykänen Jouko	Uurainen
Parviainen Lea	Jämsänkoski
Pykälä Jarmo	Kuokkala
Päivinen Jenni	Karstula
Riippi Seppo	Teuva
Rinta-Säntti Tuija	Seinäjoki
Sundberg Liisa	Laukaa
Taijonlahti Tiina	Ylihärmä
Valtasaari Saija	Kurikka
Viitala Vesa	Kaustinen

Tilintarkastajat

Heikkilä Asko	HTM	Seinäjoki
Kattilakoski Kirsti	HTM	Kokkola

Varatilintarkastajat

Koskimäki Yrjö	Nurmo	
Orrenmaa Pauli	HTM	Kauhava

EDUSTUS KESKUSHALLINNOSSA

Suomen Punaisen Ristin hallitus

Tanskanen Alpo	jäsen	Jyväskylä
----------------	-------	-----------

Suomen Punaisen Ristin valtuusto

Kuokkanen Hannu	jäsen	Vaasa
Sundberg Liisa	varajäsen	Laukaa
Levijoki Juha	jäsen	Keuruu
Koivuranta Ila	varajäsen	Toholampi
Valtasaari Saija	jäsen	Kurikka
Pykälä Jarmo	varajäsen	Kuokkala

ENSIAPU- JA VALMIUSVALIOKUNTA

Puheenjohtaja

Yli-Mannila Petri Nurmo

Varapuheenjohtaja

Turkulainen Juha Kurikka
Pelastuslaitoksen edustaja

Sihteeri

Karling Virve Länsi-Suomen piiri

Jäsenet

Halla-aho Lahja	Alajärvi
Hovila Sari	Leivonmäki
Kantokoski Jani	Seinäjoki
Poliisin edustus	
Katajamäki Mirja	Kauhava
Lahtela Jarmo	Seinäjoki
Sairaanhoidopiirin edustus	
Peltokoski Johanna	Ilmajoki
Hätäkeskus edustus	
Wallin Keijo	Kokkola
Reinikainen Sari	Länsi-Suomen piiri
Säilä Janne	Länsi-Suomen piiri
Heiskanen Anne	Länsi-Suomen piiri
Rautiainen Tave	Länsi-Suomen piiri
Sund Rolf	Österbottens svenska distrikt

SOSIAALIPALVELUVALIOKUNTA

Puheenjohtaja

Jylhälehto Maritta Vaajakoski

Jäsenet

Ahola Kaija	Jämsänkoski
Hautala Leena	Kannus
Järviaho Marjatta	Vimpeli
Matalamäki Teija	Nurmo
Reponen Meeri	Jyväskylä
Tuisku Jukka	Teuva

NUORISOVALIOKUNTA

Puheenjohtaja

Meeri Karusaari Seinäjoki

Jäsenet

Johanna Ala-Ruona	Seinäjoki
Minttu Aho	Vimpeli
Iida-Maria Korhonen	Jalasjärvi
Sanntu Hyytinen	Vaasa
Jonne Paljakka	Keuruu
Katri Minkkinen	Muurame
Jenni Hänninen	Jyväskylä

Asiantuntijajäsen

Saija Valtasaari Kurikka

LIITE 2: TOIMIHENKILÖT

PIIRIN TOIMIHENKILÖT

	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Seinäjoen aluetoimisto		
Annala Pekka toiminnanjohtaja	01.01.2008	
Alanen Outi-Katariina kirjanpitäjä	18.06.2009	23.08.2011
Hintsa Tero sosiaalipalvelusuunnittelija	15.08.2006	
Kangaskesti Riitta nuorisotoiminnan suunnittelija	01.09.2004	
Karling Virve terveydenhuollon suunnittelija	15.08.2006	
Karvo Sakari toimistosihteer	01.09.1988	
Lammi Anne palkanlaskija	05.06.2009	
Säilä Janne ensiapuopettaja	01.08.2007	
Jyväskylän aluetoimisto	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
El Massri Ahmad monikulttuurisuustoiminnan kehittäjä	01.05.2007	30.06.2011
Harju-Kivinen Raija järjestöpäällikkö	03.08.2009	
Hankipohja Ville järjestöavustaja	01.08.2011	
Heiskanen Anne ensiapukoulutuksen koordinaattori	01.02.1995	
Laitinen Risto ensiapukouluttaja	22.03.2010	24.03.2011
Mustamäki Sari keräys- ja kurssisihteer	15.05.1990	
Paasonen Anne ensiapukouluttaja	01.09.2011	
Rautiainen Tave valmiuspäällikkö	01.09.2003	
Reinikainen Sari ensiapuopettaja	01.04.2011	
Vaskelainen Arja järjestöavustaja	01.10.2009	31.07.2011
Plus -pisteet	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Reinikainen Sari ensiapuopettaja	01.04.2011	
Säilä Janne ensiapuopettaja	01.08.2007	
Raide -projekti	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Natri Kaisa projektikoordinaattori	01.08.2006	
Ilmarinen Tiina työnsuunnittelija	01.08.2006	31.12.2011
Koikkalainen Raija työnsuunnittelija	01.05.2006	
Tuunanen Maria työnsuunnittelija	01.05.2006	
Omaishoitaja -projekti	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Kaisa Tauriainen projektikoordinaattori	15.2.2010	
Minna Wacker projektikoordinaattori	7.12.2011	

SPR-KIRPPIKSET

	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Alajärvi		
Haantio Helena toimialapäällikkö	01.05.2011	
Jyväskylä	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Kirri, Keskussairaalandie, Seppälä		
Kalho Seija toimistotyöntekijä	18.03.2002	
Koikkalainen Raija työnsuunnittelija	26.11.2001	
Moilanen Marja-Leena toimistotyöntekijä	12.04.2010	
Mustonen Eino työvalmentaja	01.11.2002	
Otajagic Zehra vastaava	15.03.2005	
Penttimikko Reija lajitteluvastaava	01.06.2006	
Tuunanen Maria vastaava	01.11.2002	
Karstula	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Koikkalainen Raija vastaava	01.06.2009	30.04.2011
Haantio Helena vastaava	01.05.2011	
Saarijärvi	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Nyrönen Seija vastaava	15.04.2005	
Viitasaari	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Närhi Ritva vastaava	01.09.2005	13.06.2011
Nortamo Marja vastaava	01.06.2011	
Äänekoski	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Metsälä Antti vastaava	01.05.2004	17.01.2011
Kajander Merja vastaava	09.05.2011	
Seinäjoki	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Nurmo/Hyllykallio		
Haantio Helena toimialapäällikkö	01.05.2011	
Huovinen Arto työnohjaaja	01.03.2006	
Vaasa	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Mattila Tarja Marja työnohjaaja	01.01.2009	
Mård Leila työnohjaaja	01.01.2009	
Peltomäki Esa toimialapäällikkö	01.01.2009	
Mäkelä Ulla työnohjaaja	01.01.2009	
Kokkola	työsuhde alkanut	työsuhde päättynyt
Kinnunen-Laitila Krista toimialapäällikkö	01.11.2010	

LIITE 3: HUOMIONOSOITUKSET

Hopeinen ansiomitali

Frantsila Pirkko	Kurikka
Hietapakka Reetta	Kokkola
Hänninen Leena	Jyväskylä
Klemola Eine	Kokkola
Lisko Nora	Vaasan suom. osasto
Mäkelä Pirjo	Jalasjärvi

Pronssinen ansiomitali

Auranen Jarmo	Kaskinen
Halmesaari Laimi	SPR Kirppis Vaasa
Koivuranta Ila	Toholampi
Leppänen Ilpo	Kinnula
Mäkiranta Kaisu	Kurikka
Piispanen Erkki	Kinnula
Thylin Tommy	Kokkola
Valkama Seija	Jalasjärvi

Pronssinen kunnialaatta

Räihä Helvi	Hankasalmi
-------------	------------

Ansiomerkki

Aho Aino	Hankasalmi
Alaniska Päivi	Jalasjärvi
Alakoski Pekka	Jalasjärvi
Arkko Katri	Hankasalmi
Eloranta Tamara	Palokka
Haakana Kirsi	Jyväskylä
Hautanen Olli	Vaajakoski
Harju Aulis	Jalasjärvi
Heinström Sirkka	Toivakka
Hintikka Tuula	Hankasalmi
Häkkinen Onerva	Hankasalmi
Hänninen Ulla -Maija	Hankasalmi
Isojoki Maija	Vimpeli
Jämsä Leila	Toholampi
Järvinen Hilikka-Sisko	Jämsä
Kaakinen Riikka	Hankasalmi
Kankaanpää Aune	Alavus
Kangasvieri Jyrki	Toholampi
Kauppinen Meeri	Hankasalmi
Katajamäki Anu	Alavus
Keski-Kasari Sofia	Jalasjärvi
Keski-Kasari Hanna	Jalasjärvi
Keskinen Raimo	Jalasjärvi
Kettunen Maija	Hankasalmi
Kinnunen Annikki	Laukaa
Korhonen Ida-Maria	Jalasjärvi
Kortelainen Eila	Lehtimäki
Käkelä Matti	Jalasjärvi
Laukkarinen Pirketta	Hankasalmi

Ansiomerkki

Lautamäki Minna	Jalasjärvi
Lammela Tuula	Jämsä
Lappi Taina	Toholampi
Lindroos Aku	Jämsä
Luokkakallio Tuomo	Jalasjärvi
Luoma Mirja	Laukaa
Luoto Kaisa	Jalasjärvi
Makkonen Seija	Hankasalmi
Manninen Sirkka	Hankasalmi
Matilainen Reetta	Hankasalmi
Mellin Anne	Hankasalmi
Mujunen Anja	Toholampi
Mäkelä Tuula	Jalasjärvi
Nukarinen Tuulikki	Laukaa
Nygård Ritva	Vimpeli
Nyrhinen Elina	Jalasjärvi
Oksanen Jorma	Hankasalmi
Paatelainen Aila	Hankasalmi
Pajusto Päivi	Jalasjärvi
Perälä Pirkko	Vaajakoski
Pihlaja Jaakko	Jalasjärvi
Pihlaja Jukka-Matti	Jalasjärvi
Pihlaja Kaisa	Jalasjärvi
Pihlaja Maija	Jalasjärvi
Pusa Maarit	Hankasalmi
Pynnönen Raili	Jämsä
Rajamäki Marjo	Jalasjärvi
Rantanen Kati	Vaajakoski
Rissanen Terhi	Hankasalmi
Ritari Sakari	Koura
Salo Liisa	Lehtimäki
Satokunnas Jari	Jalasjärvi
Savela Kerttu	Vaajakoski
Sievänen Seppo	Kuokkala
Sievänen Sisko	Kuokkala
Sointula Ville	Koura
Summanen Eija	Vaajakoski
Tanskanen Jarmo	Alavus
Tavast Liisa	Lehtimäki
Tissari Jani	Hankasalmi
Toivola Aila	Uurainen
Tuomisto Eveliina	Jalasjärvi
Tuomisto Johanna	Jalasjärvi
Tynkkynen Tiiti	Laukaa
Uusimaa Olavi	Jalasjärvi
Vainionpää Lea	Jalasjärvi
Valkama Tuula	Jalasjärvi
Vitikainen Aarno	Jyväskylä
Välke Eeva	Vaajakoski

LIITE 4: JÄSENTEN JA VAPAAEHTOISTEN MÄÄRÄT

Jäsenmäärä osastoittain 31.12.2011

KL 9.1.2012

Lähde: Siebel 5.1.2012 KL

Osasto	Jäsen- määrä 31.12. 2008	Jäsen- määrä 31.12. 2009	Jäsen- määrä 31.12. 2010	Jäsen- määrä 31.12. 2011	Nuoret Nuoriso Perhe- nuoriso	Aikuiset Vuosi Perhe- aikuinen	Ainais-/ kunnia- jäsenet yli 29 v	Ainais-/ kunnia- jäsen alle 29 v	% Nuoria	Nuoriso- jäseniä >=10% (1=kyllä)	Muutos% 31.12.11 vrt. 31.12.10	uusi jäsen (2011 liittynyt)	uusien % -osuus 2011 jäsenistä
Alajärvi	133	150	149	142	13	111	18	0	9,15		-4,70	3	2,11
Alavus	117	111	103	112	5	88	19	0	4,46		8,74	13	11,61
Campus			uusi	9	4	5	0	0	44,44	1		9	100,00
Evijärvi	84	82	77	72	17	50	5	0	23,61	1	-6,49	0	0,00
Haapamäki-Pihlajavesi	100	110	121	118	12	101	5	0	10,17	1	-2,48	3	2,54
Hankasalmi	258	257	251	247	18	216	12	1	7,69		-1,59	12	4,86
Himanka	101	100	139	136	14	112	10	0	10,29	1	-2,16	5	3,68
Härmän Osasto	169	163	151	143	6	121	16	0	4,20		-5,30	1	0,70
Ilmajoki	141	164	154	155	11	130	13	1	7,74		0,65	8	5,16
Isojoki	50	56	53	52	3	46	3	0	5,77		-1,89	0	0,00
Isokyrö	122	116	107	104	4	79	21	0	3,85		-2,80	1	0,96
Jalasjärvi	181	176	180	166	39	105	21	1	24,10	1	-7,78	1	0,60
Joutsa	87	92	109	104	4	81	19	0	3,85		-4,59	6	5,77
Jurva	86	117	117	108	5	96	7	0	4,63		-7,69	0	0,00
Jyväskylän	1 206	1 208	1 179	1 124	152	814	152	6	14,06	1	-4,66	64	5,69
Jämsä	350	358	358	340	23	287	27	3	7,65		-5,03	11	3,24
Jämsänkoski	353	409	410	403	52	335	16	0	12,90	1	-1,71	37	9,18
Kannonkoski	41	40	40	39	1	35	3	0	2,56		-2,50	0	0,00
Kannus	179	203	208	196	13	166	17	0	6,63		-5,77	8	4,08
Karjajoki	29	27	26	24	0	20	4	0	0,00		-7,69	0	0,00
Karstula	237	256	253	235	23	192	20	0	9,79		-7,11	12	5,11
Kaskinen	50	48	50	50	3	42	5	0	6,00		0,00	2	4,00
Kauhajoki	247	269	250	223	10	183	30	0	4,48		-10,80	3	1,35
Kauhava	90	86	81	76	7	64	5	0	9,21		-6,17	4	5,26
Kaustinen	46	99	144	137	18	110	9	0	13,14	1	-4,86	12	8,76
Keuruu	171	182	173	153	3	125	22	3	3,92		-11,56	0	0,00
Kinnula	32	63	51	49	5	41	3	0	10,20	1	-3,92	0	0,00
Kivijärvi	42	40	39	42	1	36	5	0	2,38		7,69	3	7,14
Kokkola	284	282	283	276	21	208	47	0	7,61		-2,47	18	6,52
Konnevesi	148	163	165	168	3	147	18	0	1,79		1,82	12	7,14
Korpilahti	87	92	87	78	2	51	22	3	6,41		-10,34	2	2,56
Kortesjärvi	28	25	24	22	0	21	1	0	0,00		-8,33	0	0,00
Koura	24	23	23	22	0	20	2	0	0,00		-4,35	0	0,00
Kristinankaupunki Suom	66	65	72	69	7	58	4	0	10,14	1	-4,17	2	2,90
Kuokkala	155	144	147	150	27	113	9	1	18,67	1	2,04	14	9,33
Kuortane	83	81	79	74	2	55	17	0	2,70		-6,33	0	0,00
Kurikka	188	238	248	228	37	174	17	0	16,23	1	-8,06	13	5,70
Kyyjärvi	97	101	103	96	8	81	6	1	9,38		-6,80	1	1,04
Kälviä	70	64	60	57	4	53	0	0	7,02		-5,00	0	0,00
Laihia	129	120	115	104	1	87	16	0	0,96		-9,57	0	0,00
Lappajärvi	88	121	169	145	1	130	14	0	0,69		-14,20	1	0,69
Lapua	267	210	187	157	9	121	27	0	5,73		-16,04	1	0,64
Laukaa	234	236	229	221	8	187	26	0	3,62		-3,49	4	1,81
Lehtimäki	82	104	111	117	3	111	3	0	2,56		5,41	12	10,26
Leivonmäki	55	67	73	69	6	55	8	0	8,70		-5,48	0	0,00
Lievestuore	57	50	48	46	0	36	10	0	0,00		-4,17	0	0,00
Lohtaja	84	82	80	73	1	54	18	0	1,37		-8,75	0	0,00
Multia	38	36	32	31	1	21	9	0	3,23		-3,13	1	3,23
Murame	112	113	114	149	10	123	15	1	7,38		30,70	4	2,68
Nurmo	145	139	131	124	12	93	19	0	9,68		-5,34	1	0,81
Palokka	190	189	193	184	10	153	20	1	5,98		-4,66	2	1,09
Perho	46	46	48	47	0	42	5	0	0,00		-2,08	1	2,13
Petäjävesi	88	79	71	67	3	59	5	0	4,48		-5,63	3	4,48
Pietarsaari Suom	117	112	106	100	4	78	18	0	4,00		-5,66	6	6,00
Pihlajavesi	151	143	145	135	4	113	17	1	3,70		-6,90	4	2,96
Pylkönmäki	7	7	7	7	0	5	2	0	0,00		0,00	0	0,00
Saarijärvi	262	264	250	237	17	199	21	0	7,17		-5,20	5	2,11
Seinäjoki	450	439	430	405	29	333	43	0	7,16		-5,81	9	2,22
Soini	81	77	74	68	1	62	5	0	1,47		-8,11	1	1,47
Sumiainen	33	29	25	25	1	16	8	0	4,00		0,00	0	0,00
Suolahti	101	94	95	92	10	72	10	0	10,87	1	-3,16	3	3,26
Teuva	106	124	121	116	6	95	15	0	5,17		-4,13	0	0,00
Tikkakoski	125	116	128	105	14	75	16	0	13,33	1	-17,97	4	3,81
Toholampi	176	168	166	162	16	124	22	0	9,88		-2,41	8	4,94
Toivakka	37	38	41	44	0	42	2	0	0,00		7,32	3	6,82
Uurainen	72	64	62	61	2	51	8	0	3,28		-1,61	1	1,64
Vaajakoski	179	177	171	175	22	138	15	0	12,57	1	2,34	14	8,00
Vaasa Suom	1 027	814	760	718	70	588	60	0	9,75		-5,53	27	3,76
Veteli	39	36	36	33	1	25	7	0	3,03		-8,33	0	0,00
Viitasaari	283	280	249	237	15	213	9	0	6,33		-4,82	9	3,80
Vimpeli	213	254	242	230	14	194	22	0	6,09		-4,96	21	9,13
Vähäkyrö	85	83	84	77	10	61	6	0	12,99	1	-8,33	1	1,30
Ylistaro	64	65	60	57	4	37	14	2	10,53	1	-5,00	1	1,75
Ähtäri	128	130	131	131	10	109	12	0	7,63		0,00	5	3,82
Äänekoski	276	277	256	236	13	186	37	0	5,51		-7,81	7	2,97
Länsi-Suomi yht.	11 642	11 721	11 546	10 984	905	8 860	1 194	25	8,47		-4,87	439	4,00

LIITE 5: PIIRIN JÄRJESTÄMÄ KOULUTUS

Piirin järjestämä koulutus 2011

Piirin järjestämään koulutukseen tilastoidaan piirin itsensä järjestämä koulutus. Osastot tilastoivat itse järjestämänsä koulutuksen, niitä ei liitetä piirin koulutustilastoon.

KOULUTUKSET	Koulutusten lukumäärä	Osallistujamäärä yhteensä
Ensiapukoulutus		
Ensiavun peruskurssi EA1, piirin järjestämä	172	2103
Ensiavun jatkokurssi EA2, piirin järjestämä	13	151
Hätäensiapukurssi, piirin järjestämä	113	1187
Päivystysensiapukurssi	5	47
EA-päivystäjien testaus	5	240
Turvapassikoulutus	8	278
Muu ensiapukoulutus	26	416
Terveyden edistämiseen liittyvä koulutus		
Varhaisen puuttumisen kurssi	2	36
Hiv/aids täydennyskoulutus	1	13
Muu terveyden edistämiseen liittyvä koulutus	2	16
Valmius- ja vapaaehtoinen pelastuspalvelu		
Vapepa -peruskurssi	4	103
Vapepa-johtajakoulutus	2	23
Valmiussuunnittelukurssi	1	10
Ensihuollon peruskurssi	1	17
Etsinnän peruskurssi	4	87
Muu valmiuskoulutus, mikä? Etsintäkurssi varusmiehille, viestin peruskurssi, johtoryhmäkoulutukset, vesistöetsintä	18	930
Henkisen tuen koulutus		
Henkisen tuen peruskurssi vapaaehtoisille	4	83
Sosiaalipalvelukoulutus		
Ystävä- ja vapaaehtoistoiminnan peruskurssi	27	382
Muu sosiaalipalvelukoulutus 1-3 tuntia	15	248
Nuorisokoulutus		
Reddie Kids-ohjaajakurssi	2	30
Järjestökoulutus		
Tämä on Punainen Risti tai muu Punaisen Ristin toimintaa esittelevä koulutus (kesto 1-3 h)	31	955
Jäsenestä luottamushenkilöksi	2	28
Kerääjäkoulutus	7	291
RedNet-koulutus	3	71
Piirin hallituksen koulutus	2	28
Osastojen alueelliset kehittämisillat	2	34
PROMO-koulutus: yhteinen osa	1	11
Muu järjestökoulutus, mikä?		
Osastovierailut, kummitapaamiset	43	288
Humanitaarisen oikeuden koulutus		
Humanitaarisen oikeuden peruskurssi	1	17
Muu humanitaarisen oikeuden koulutus	3	60
Muu koulutus, mikä		
Bafa Bafa	2	24
Kondomiajokortti- koulutus	15	781
Yhteensä	537	8988

LIITE 6: OPERATIO NÄLKÄPÄIVÄN KERÄYSTULOKSET

Tulokset perustuvat osastojen ilmoituksiin.

Osasto	Rahakeräys €	Myynnit €	Koulut €	Kerääjät	Nälkäpäivä 2010	Nälkäpäivä 2011
Alajärvi	1 937,20		1 342,80	11	4 953,82	3 280,00
Alavus	1 698,05				4 220,24	1 698,05
Campus	8 207,36			214		8 207,36
Evijärvi	680,45		855,88	8	2 172,19	1 536,33
Haapamäki/ Pihlajavesi	784,72	352,10	183,47	12	1 449,58	1 320,29
Hankasalmi	1 420,60	410,00	345,49	32	3 565,35	2 176,09
Himanka	2 567,37	602,45	867,79	120	3 742,88	4 037,61
Härmäin (Yli -Ja Alahärmä)	406,75		1 813,17		2 425,08	2 219,92
Ilmajoki	4 257,40		1 012,58	105	5 736,10	5 269,98
Isojoki	448,99			2	561,20	448,99
Isokyrö	1 858,63		749,50	30	2 795,15	2 608,13
Jalasjärvi	3 345,23			28	3 946,55	3 345,23
Joutsa	3 201,68	157,50	314,92	59	4 132,28	3 674,10
Jurva	1 859,07		211,45	32	2 510,55	2 070,52
Jyväskylä	10 124,00	815,85	2 580,43	248	22 804,25	13 520,28
Jämsä	3 443,96	636,40	1 182,38	75	7 243,35	5 262,74
Jämsänkoski	1 698,01	938,95	863,04	75	4 000,00	3 500,00
Kannonkoski		342,31	480,03	15	948,63	822,34
Kannus	4 065,82	892,78	621,15	53	5 241,42	5 579,75
Karjoki					53,55	0,00
Karstula	2 324,78	2 574,05	713,11	55	6 660,60	5 611,94
Kaskinen	377,25	627,26	66,91	9	1 034,00	1 071,42
Kauhajoki	2 606,03			3	4 309,12	2 606,03
Kauhava	2 472,54		1 322,41	27	3 898,04	3 794,95
Kaustinen	4 017,34			35	4 331,85	4 017,34
Keuruu	6 977,03	400,00	745,72	46	8 268,60	8 122,75
Kinnula	252,00		649,12	8	1 166,41	901,12
Kivijärvi		473,80	179,50	30	758,95	653,30
Kokkola	4 180,00		8 125,00	55	5 576,00	12 305,00
Konnevesi	739,92		1 582,10	35	1 616,34	2 322,02
Korpilahti	659,00	578,00		24	1 453,64	1 237,00
Kortesjärvi			241,85		293,70	241,85
Koura	748,75				886,00	748,75
Kristiinankaupunki	1 408,98		203,45	6	1 637,64	1 612,43
Kuokkala	5 172,72	576,70	1 654,61	35	13 319,43	7 404,03
Kuortane	1 429,95		442,97	18	1 509,19	1 872,92
Kurikka	3 233,08		679,53	44	4 571,63	3 912,61
Kyyjärvi	2 513,90	1 131,07	118,35	27	4 415,34	3 763,32
Laihia	510,80		814,82		2 041,77	1 325,62
Lappajärvi	2 224,24		215,01	21	2 341,60	2 439,25
Lapua					Ei Keräystä	0,00
Laukaa	2 605,12	476,34	1 161,05	44	3 750,59	4 242,51
Lehtimäki	121,33		406,35	6	662,46	527,68
Leivonmäki	203,55	376,40		6	811,59	579,95
Lievestuore	433,15	296,55		8	1 027,50	729,70
Lohtaja	571,85				659,01	571,85
Multia	241,75		236,47	1	332,15	478,22
Muurame	2 594,02	830,92	1 427,88	34	5 522,72	4 852,82
Nurmo	616,81		814,31	3	1 383,89	1 431,12
Palokka	1 960,80	560,30	1 191,55	16	5 073,51	3 712,65
Perho	531,42			20	1 308,16	531,42
Petäjävesi	405,75	474,71	436,31	5	1 816,84	1 316,77
Pietarsaari	4 940,95		1 359,29	25	7 544,21	6 300,24
Pihtipudas	860,95	602,19	411,21	37	2 639,49	1 874,35
Saarijärvi	3 048,72	988,29		32	5 958,65	4 037,01
Seinäjoki	1 730,17		3 422,61	5	13 250,00	5 152,78
Soini	284,35		255,45		776,16	539,80
Suolahti	713,18	365,00		21	787,07	1 078,18
Teuva	985,96	499,02	1 192,76	53	3 106,25	2 677,74
Tikkakoski	373,17	108,00	556,08	20	2 270,22	1 037,25
Toholampi	2 676,99	873,94		73	4 217,40	3 550,93
Toivakka	440,87	330,20	286,82		1 262,00	1 057,89
Uurainen	1 042,56	694,44			1 545,00	1 737,00
Vaajakoski	2 615,60	714,00	1 247,75	34	5 657,41	4 577,35
Vaasa	17 580,00			136	20 500,00	17 580,00
Veteli			583,06		463,45	583,06
Viitasaari	2 550,78	2 150,00	621,95	45	6 638,00	5 322,73
Vimpeli	3 527,60		536,22	37	4 299,98	4 063,82
Vähäkyrö	408,45		509,98	6	1 012,07	918,43
Ylistaro	904,02		560,00	50	1 430,88	1 464,02
Ähtäri	1 961,54		550,13		921,13	2 511,67
Äänekoski	3 247,69		1 402,31	25	5 600,46	4 650,00
Erittelemättömät, Piiri						
Yhteensä	154 032,70	21 849,52	50 348,08	2 339,00	264 820,27	226 230,30

LIITE 7: VERENLUOVUTUKSET LÄNSI-SUOMEN PIIRIN ALUEELLA

PAIKKAKUNTA	OSALLISTUJAMÄÄRÄ
Alajärvi	253
Alavus	322
Hankasalmi	215
Himanka	67
Isojoki	62
Jalasjärvi	277
Joutsa	131
Jurva	195
Jyväskylä	9 119
Jämsä	752
Karstula	228
Kauhajoki	533
Kauhava	227
Kausala	292
Keuruu	397
Kokkola	4 803
Korpilahti	49
Kouvola	1 606
Kuortane	189
Kurikka	313
Lapua	390
Perho	65
Pietarsaari/Jakobstad	1 075
Saarijärvi	468
Seinäjoki	5 911
Suolahti	212
Vaasa	4 721
Viitasaari	440
Ähtäri	424
Äänekoski	477
YHTEENSÄ	34 213

LIITE 8: 60–VUOTTA TÄYTTÄVÄT OSASTOT VUOSINA 2010–2012

Vuonna 2010 juhlivat	Perustamispäivä	Vuonna 2011 juhlivat	Perustamispäivä
Alahärmä	18/10/1950	Alavus	24/02/1951
Alajärvi	28/12/1950	Haapamäki-Pihlajavesi	07/02/1951
Evijärvi	06/12/1950	Halsua	21/02/1951
Ilmajoki	31/10/1950	Hankasalmi	14/09/1951
Isojoki	17/11/1950	Himanka	22/02/1951
Jalasjärvi	01/11/1950	Isokyrö	04/05/1951
Joutsa	26/09/1950	Kannonkoski	18/02/1951
Jurva	23/10/1950	Kannus	09/05/1951
Jyväskylä	02/11/1950	Kauhajoki	15/02/1951
Jämsä	08/11/1950	Kivijärvi	28/06/1951
Jämsänkoski	08/11/1950	Kokkola	25/01/1951
Karjoki	12/11/1950	Konginkangas	31/05/1951
Karstula	26/11/1950	Konnevesi	11/09/1951
Kauhava	27/11/1950	Kortesjärvi	20/02/1951
Kaustinen	26/10/1950	Koura	15/10/1951
Keuruu	04/12/1950	Kälviä	29/01/1951
Kinnula	16/10/1950	Laihia	10/01/1951
Korpilahti	09/11/1950	Lappajärvi	18/02/1951
Kuortane	18/12/1950	Lapua	26/01/1951
Kurikka	13/11/1950	Lehtimäki	11/06/1951
Kyyjärvi	29/10/1950	Nurmo	28/01/1951
Leivonmäki	26/09/1950	Pihtipudas	28/09/1951
Lohtaja	20/11/1950	Saarijärvi	27/11/1951
Luhanka	25/09/1950	Seinäjoki	21/11/1951
Multia	04/12/1950	Soini	04/01/1951
Muurame	09/11/1950	Sumiainen	28/01/1951
Perho	30/10/1950	Teuva	18/02/1951
Petäjävesi	19/12/1950	Toholampi	07/06/1951
Pylkönmäki	15/12/1950	Toivakka	06/03/1951
Suolahti	15/12/1950	Vaasa	20/02/1951
Säynätsalo	10/11/1950	Viitasaari	08/03/1951
Töysä	19/11/1950	Ylistaro	26/04/1951
Uurainen	18/12/1950	Ähtäri	25/02/1951
Veteli	03/11/1950	Äänekoski	16/03/1951
Vimpeli	17/11/1950		
Vähäkyrö	20/10/1950		
Ylihärmä	20/10/1950		
Vuonna 2012 juhlivat	Perustamispäivä		
Laukaa	22/02/1952		
Lestijärvi	17/10/1952		

MUISTIINPANOT

MUISTIINPANOT

YHTEYSTIEDOT

SUOMEN PUNAINEN RISTI LÄNSI-SUOMEN PIIRI

JYVÄSKYLÄN ALUETOIMISTO

Ailakinkatu 5, 40100 Jyväskylä
lansisuomi.jyvaskyla@punainenristi.fi

020 701 2840, f. 014 611 770

SEINÄJOEN ALUETOIMISTO

Laturitie 2, PL 35, 60510 Hyllykallio
lansisuomi.seinajoki@punainenristi.fi

020 701 2830, f. 06 423 1090

Aluetoimistot avoinna ma-pe klo 8.15–16.00

PLUS-PISTEET

Jyväskylä, Ailakinkatu 5
Seinäjoki, Laturitie 2

040 583 3054
06 414 8555

Avoinna ti 17.00-19.00

SPR KIRPPIS

Järvikatu 5, 62900 Alajärvi
Kirrinkuja 1, 40270 Palokka
Ahjokatu 10, 40320 Jyväskylä
Keskussairaalantie 1, 40600 Jyväskylä
Virastotie 2, 43100 Saarijärvi
Porthanintie 4, 44500 Viitasaari
Kauppakatu 11, 44100 Äänekoski
Laturitie 2, 60510 Hyllykallio
Kalevankatu 18, 60100 Seinäjoki
Keskustie 6, 43500 Karstula
Meijerinkatu 9, 65100 Vaasa
Vaunumiehenkatu 4 B, 67100 Kokkola

040 678 6060
014 665 911
014 665 289
014 216 200
014 421 900
014 571 220
014 241 153
06 412 8549
06 414 4066
040 180 4693
06 317 2700
040 518 9745

Avoinna ma-pe 10.00-18.00 ja la 10.00-15.00

www.punainenristi.fi
www.spr-kirppis.fi
www.ensiaputuote.fi